Paremusjarjestus proloogil

16. juuni 2005 Tartu Aura keskuse iUmbruses
Pikkus 2,0 km

Koht Nr UCI kood Nimi Klubi Aeg Kaotus Km/h
1 74 EST19811109 OJAVEE, Mart KCT 2'55" 05 41,14
2 131  FIN19800306 HAMEENAHO, Tero SFI 2'55" 67
3 36 EST19870709 JOEAAR, Gert CFC 2'55" 91
4 106 EST19811204 RAUDSEPP, Tarmo MIX 2'56" 60 o'o1" 40,91
5 84 FIN19830319 NIEMINEN, Mika KOI 2'56" 74
6 128  LAT19850225 LASIS, Normunds RBT 2'56" 87
7 121  LAT19820324 MELEHS, Olegs RBT 2'57" 62 0'02" 40, 68
8 144  FIN19850214 ALALUUSUA, Juha-Matti TUL 2'57" 85
9 95 FIN19660425 AALTO, Mikko KAL 2'58" 62 0'03" 40,45
10 77 EST19760408 KARGU, Oskari KCT 2'59" 18 0'04" 40,22
11 54 EST19751220 ORAS, Allan EST 2'59" 74
12 11 EST19820828 MAIMRE, Raivo ALE 2'59" 85
13 35 EST19701117 ADUSON, Andre CFC 2'59" 94
14 26 EST19810727 VALVAS, Vahur ARC 3'00" 01 0'05" 40,00
15 143  FIN19840103 JAASKELAINEN, Pekka TUL 3'00" 02
16 126  LAT19860925 ERNESTOVSKIS, Daniels RBT 3'00" 21
17 18 EST19791109 AINSALU, Markku ALE 3'00" 34
18 82 FIN19800315 TRASKELIN, Antti KOI 3'00" 40
19 148  FIN19861016 LIIAS, Toni TUL 3'00" 65
20 147  FIN19760725 TOMPERI, Jussi TUL 3'00" 74
21 142  FIN19770107 ERJOMAA, Timo TUL 3'00" 90
22 153 EST19820607 VAINSALU, Kert TUS 3'00" 99
23 135 FIN19760323 HANNUS, Mathias SFI 3'01" 10 0'06" 39,78
24 21 EST19680818 MAASIKMETS, Alges ARC 3'01" 18
25 165 EST19870424 TAARAMAE, Rein VIK 3'01" 60
26 105 EST19861114 JAKIN, Alo MIX 3'01" 64
27 123 LAT19861014 PUDANS, Herberts RBT 3'01" 70
28 24 EST19700209 MIKLI, Peep ARC 3'01" 73
29 156 EST19851106 TAMMISTE, Veiko TUS 3'01" 74
30 83 FIN19690418 JOKIVUORI, Petri KOI 3'01" 85
31 114 EST19840307 BIRJUKOV, Denis PAR 3'01" 94
32 132 FIN19830212 ROSST, Jussi SFI 3'02" 07 0'o7" 39,56
33 78 EST19840203 MUSTONEN, Andrei KCT 3'02" 09
34 107 EST19890706 A0, Silver MIX 3'02" 67
35 134 FIN19721027 HILTUNEN, Sami SFI 3'02" 81
36 164 EST19880106 SCHULTZ, Silver VIK 3'02" 96
37 14 EST19720905 KUKK, Erki ALE 3'03" 10 0'08" 39,34
38 61 FIN19870710 MANSNER, Kim FIN 3'03" 14
39 133  FIN19851008 BACKMAN, Anders SFI 3'03" 20
40 71 EST19840312 PROUS, Priit KCT 3'03" 22
41 163 EST19871028 HALLOP, Gven VIK 3'03" 36
42 3 EST19840801 GORNISCHEFF, Artur VKG 3'03" 42
43 92 FIN19720323 GOOS, Marko KAL 3'03" 58
44 15 EST19800828 RAUDSEPP, Priit ALE 3'03" 79
45 115 EST19840604 RUUBEL, Paul PAR 3'03" 86
46 151 EST19870311 SADEMETS, Rainer TUS 3'04" 21 0'09" 39,13
47 75 EST19860525 JERMAKOV, Janar KCT 3'04" 36
48 155 EST19850722 POVVAT, Rainer TUS 3'04" 83
49 32 EST19640414 KIRSIPUU, Toomas CFC 3'04" 86
50 4 EST19810429 RAIM, Riko VKG 3'04" 90
51 43 EST19820314 SCHUMANN, Riivo CF2 3'04" 96
52 52 EST19720522 AUG, Andrus EST 3'04" 99
53 27 EST19780514 TAMKORV, Helmet ARC 3'05" 14 0'10" 38,92
54 154 EST19860306 RANDMA, Kristjan TUS 3'05" 74
55 125 LAT19840309 ANSONS, Arturs RBT 3'05" 83
56 51 EST19801013 TUISK, Priit EST 3'05" 90
57 113 EST19861110 KIBUR, Silvar PAR 3'05" 97
58 33 EST19870410 KARU, Allar CFC 3'06" 00 011" 38,71
59 124  LAT19851213 RACENAJS, Kristofers RBT 3'06" 19
60 64 FIN19870407 TEIVAALA, Eero FIN 3'06" 30
61 112 EST19860804 RUUBEL, Raul PAR 3'06" 32
62 152 EST19850716 ALARU, Riho TUS 3'06" 33
63 66 FIN19871019 HUHTASAARI, Jukka FIN 3'06" 56



Koht

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Nr

122
72
16
104
63
101
22

93
13
116
91
45
53
42
38

28
81
12

102
34
62
65
31
96
37
161
162

85
103
25
111

76
94
157
158
44
17
146
23
67
127
145

41
55

UCI kood

LAT19850122
EST19820407
EST19851205
EST19880808
FIN19880425
EST19880705
EST19690508
EST19750724
FIN19781007
EST19810416
EST19850804
FIN19710329
EST19860320
EST19840119
EST19870202
EST19880812
EST19880210
EST19610303
FIN19610927
EST19850323
EST19811215
EST19861015
EST19640706
FIN19880212
FIN19870412
EST19861111
FIN19700805
EST19880208
EST19870311
EST19870201
EST19870720
FIN19610210
EST19880227
EST19750630
EST19880624
LAT19790717
EST19720916
FIN19770707
EST19861229
EST19880307
EST19870425
EST19840907
FIN19660423
EST19680117
FIN19880415
LAT19820408
FIN19810405

EST19870611
EST19760722

Nimi

ETISAKS, Gusts
LEBEDEV, Andri
DALBERG, Oliver
MAASING, Sander
PAAJANEN, Paavo
NIGOL, Kristo
KODANIPORK, Raido
RANNAMA, Indrek
KEJO, Mikko
AULIK, Allan
LAUK, Rein
VARALA, Janne
REILE, Mihkel
USIN, Risto
HAVIK, Margus
VUIN, Indrek
GORNISCHEFF, Feliks
KARLSON, Urmas
KYLLONEN, Ilpo
VIIES, Marcus
RANNAMA, Ivari
PUHM, Steven
VIST, Kalev
BLOMQVIST, Nico
WACKSTROM, Staffan
KRULL, Kaupo
PESOLA, Timo
PUUSEPP, Martin
KANGERT, Tanel
KAOSAAR, Mikk
RAIM, Rigo
SYVANEN, Jari
JURI, Mihkel
MIKK, Margus
PODER, Jaanus
KORNILOV, Vitaly
KUKK, Sigvard
MAUNUMAKI, Kari
UTT, Andres
SOOME, Kiljan
HAABMA, Siim
PAE, Karl

EWART, Marko Waldemar

LEPMETS, Tanel
REHNSTRAND, Edvard
SARAMOTINS, Aleksejs

WICKSTROM, Per-Gustav

LIKSOR, Rauno
TOMBAK, Janek

Klubi Aeg
RBT 3'06" 70
KCT 3'06" 71
ALE 3'06" 92
MIX 3'07" 16
FIN 3'07" 67
MIX 3'07" 83
ARC 3'07" 84
VKG 3'07" 92
KAL 3'08" 07
ALE 3'08" 25
PAR 3'08" 42
KAL 3'08" 56
CF2 3'08" 70
EST 3'08" 79
CF2 3'08" 90
CFC 3'09" 05
VKG 3'09" 06
ARC 3'09" 18
KOI 3'09" 26
ALE 3'09" 76
VKG 3'09" 79
MIX 3'10" 25
CFC 3'10" 31
FIN 3'10" 45
FIN 3'10" 48
CFC 3'10" 96
KAL 3'11" 14
CFC 3'11" 18
VIK 3'12" 26
VIK 3'12" 55
VKG 3'12" 65
KOI 3'12" 95
MIX 3'13" 23
ARC 3'13" 69
PAR 3'13" 72
VKG 3'13" 78
KCT 3'13" 79
KAL 3'14" 15
TUS 3'14" 77
TUS 3'14" 92
CF2 3'15" 98
ALE 3'16" 31
TUL 3'16" 90
ARC 3'18" 62
FIN 3'18" 85
RBT 3'19" 88
TUL 327" 20
CF2 327" 83
EST Ei startinud

Kaotus

0!12"

0'13"

0'14"

0'15"

0'16"

0'17"

0'18"

0'19"

0'20"

021"

023"

0'24"
0'32"

Km/h

38,50

38,30

38,10

37,89

37,70

37,50

37,31

37,11

36,92

36,73

36,36

36,18
34,78



Meeskondlik paremusjarjestus proloogil

Koht Klubi Aeg

1 RIETUMU BANKA RBT 0h08'53"

2 KALEV CHOCLATE-CLASSIC BICYCLES TEAM KCT 0'03"

3 KOIVISTON ISKU KOI 0'04"

4 TURUN URHEILULIITTO TUL 0'04"

5 SVENSKA FINLAND IDROTTSFORBUND SFI 0'05"

6 RATTAKLUBI CFC I CFC 0'05"

7 MIX TEAM MIX 0'06"

8 ALEXELA PRO TEAM ALE 0'09"

9 ARCTIC SPORT CLUB ARC 0'09"

10 TARTU ULIKOOLI SPORDIKLUBI TUS 0'12"

11 JALGRATTAKLUBI VIKO VIK 0'13"

12 EESTI RAHVUSKOONDIS EST 0'15"

13 KALVIAN TARMO KAL 0'16"

14 PARNU KALEV SPORDIKOOL PAR 0'16"

15 SAAREMAA JALGRATTAKLUBI VIIKING VKG 021"

16 SOOME JUUNIORIDE KOONDIS FIN 022"

17 RATTAKLUBI CFC II CF2 027"
Juunioride paremusjarjestus proloogil
Koht Nr UCI kood Nimi Klubi Aeg Kaotus Km/h
1 36 EST19870709 JOEAAR, Gert CFC 2'55" 91 41,14
2 165 EST19870424 TAARAMAE, Rein VIK 3'01" 60 0'06" 39,78
3 107 EST19890706 AO, Silver MIX 3'02" 67 0'07" 39,56
4 164 EST19880106 SCHULTZ, Silver VIK 3'02" 96
5 163 EST19871028 HALLOP, Gven VIK 3'03" 36 0'08" 39,34
6 151 EST19870311 SADEMETS, Rainer TUS 3'04" 21 0'09" 39,13
7 33 EST19870410 KARU, Allar CFC 3'06" 00 0'11" 38,71
8 104 EST19880808 MAASING, Sander MIX 3'07" 16 0'12" 38,50
9 101  EST19880705 NIGOL, Kristo MIX 3'07" 83
10 42 EST19870202 HAVIK, Margus CF2 3'08" 90 0'13" 38,30
11 38 EST19880812 VUIN, Indrek CFC 3'09" 05 0'14" 38,10
12 6 EST19880210 GORNISCHEFF, Feliks VKG 3'09" 06
13 37 EST19880208 PUUSEPP, Martin CFC 3'11" 18 0'16" 37,70
14 161 EST19870311 KANGERT, Tanel VIK 3'12" 26 0'17" 37,50
15 162 EST19870201 KAOSAAR, Mikk VIK 3'12" 55
16 5 EST19870720 RAIM, Rigo VKG 3'12" 65
17 103 EST19880227 JURI, Mihkel MIX 3'13" 23 0'18" 37,31
18 111 EST19880624 PODER, Jaanus PAR 3'13" 72
19 158 EST19880307 SOOME, Kiljan TUS 3'14" 92 0'19" 37,11
20 44 EST19870425 HAABMA, Siim CF2 3'15" 98 020" 36,92
21 41 EST19870611 LIKSOR, Rauno CF2 327" 83 0'32" 34,78



Véistluse korraldaja:

Koht

O Joy U b W N
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Nr

106
125
153
15
128
127
52
114
26
34
124
113
107
115
16
144
116
132
96
83
131
91
151
66
163
112
105
152
102
155
121
126
11
74
111
161

134
123
63
154
45
61
104
92
164
84
62
31
143
43
147
27
33
28
122
85
165

25
65
82
64

41
135
37
81

17.

Paremusjarjestus I etapil

juuni 2005 Tartu-P&élva-Kanepi-Otepaa

Pikkus 124,5 km, 1 vahefinisit ja 3 mdefinisSit

UCI kood

EST19811204
LAT19840309
EST19820607
EST19800828
LAT19850225
LAT19820408
EST19720522
EST19840307
EST19810727
EST19640706
LAT19851213
EST19861110
EST19890706
EST19840604
EST19851205
FIN19850214
EST19850804
FIN19830212
FIN19700805
FIN19690418
FIN19800306
FIN19710329
EST19870311
FIN19871019
EST19871028
EST19860804
EST19861114
EST19850716
EST19861015
EST19850722
LAT19820324
LAT19860925
EST19820828
EST19811109
EST19880624
EST19870311
EST19840801
FIN19721027
LAT19861014
FIN19880425
EST19860306
EST19860320
FIN19870710
EST19880808
FIN19720323
EST19880106
FIN19830319
FIN19880212
EST19861111
FIN19840103
EST19820314
FIN19760725
EST19780514
EST19870410
EST19610303
LAT19850122
FIN19610210
EST19870424
EST19750724
EST19750630
FIN19870412
FIN19800315
FIN19870407
EST19810429
EST19870611
FIN19760323
EST19880208
FIN19610927

SJK Viiking

Nimi

RAUDSEPP, Tarmo
ANSONS, Arturs
VAINSALU, Kert
RAUDSEPP, Priit
LASIS, Normunds
SARAMOTINS, Aleksejs
AUG, Andrus
BIRJUKOV, Denis
VALVAS, Vahur
VIST, Kalev
RACENAJS, Kristofers
KIBUR, Silvar

AO, Silver

RUUBEL, Paul
DALBERG, Oliver
ALALUUSUA, Juha-Matti
LAUK, Rein

ROSSI, Jussi
PESOLA, Timo
JOKIVUORI, Petri
HAMEENAHO, Tero
VARALA, Janne
SADEMETS, Rainer
HUHTASAARI, Jukka
HALLOP, Gven
RUUBEL, Raul
JAKIN, Alo

ALARU, Riho

PUHM, Steven
POVVAT, Rainer
MELEHS, Olegs
ERNESTOVSKIS, Daniels
MAIMRE, Raivo
OJAVEE, Mart
PODER, Jaanus
KANGERT, Tanel
GORNISCHEFF, Artur
HILTUNEN, Sami
PUDANS, Herberts
PAAJANEN, Paavo
RANDMA, Kristjan
REILE, Mihkel
MANSNER, Kim
MAASING, Sander
GOOS, Marko
SCHULTZ, Silver
NIEMINEN, Mika
BLOMQVIST, Nico
KRULL, Kaupo
JAASKELAINEN, Pekka
SCHUMANN, Riivo
TOMPERI, Jussi
TAMKORV, Helmet
KARU, Allar
KARLSON, Urmas
EISAKS, Gusts
SYVANEN, Jari
TAARAMAE, Rein
RANNAMA, Indrek
MIKK, Margus
WACKSTROM, Staffan
TRASKELIN, Antti
TEIVAALA, Eero
RAIM, Riko

LIKSOR, Rauno
HANNUS, Mathias
PUUSEPP, Martin
KYLLONEN, Ilpo

Klubi

MIX
RBT
TUS
ALE
RBT
RBT
EST
PAR
ARC
CFC
RBT
PAR
MIX
PAR
ALE
TUL
PAR
SFI
KAL
KOI
SFI
KAL
TUS
FIN
VIK
PAR
MIX
TUS
MIX
TUS
RBT
RBT
ALE
KCT
PAR
VIK
VKG
SFI
RBT
FIN
TUS
CF2
FIN
MIX
KAL
VIK
KOI
FIN
CFC
TUL
CF2
TUL
ARC
CFC
ARC
RBT
KOI
VIK
VKG
ARC
FIN
KOI
FIN
VKG
CF2
SFI
CFC
KOI

Etapi vditja keskmine kiirus 42,3 km/h

Aeg Preemiasek. Trahvisek.
2h55'47" 10
0'04" 6
0'07" 4
012" 2
017"
2
1
3



69

95

FIN19660425

AALTO,

Mikko

KAL



Koht

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101

102
103
104
105
106
107

Meeskondlik paremusjarjestus I etapil

Nr

94
35
18
133

38
22
32
36
21
72

13
93
157
146
2
17
5
156
78
14
23
145
71
148
77
24
142
42
75
101
76
44
12
158
67
103

UCI kood Nimi

FIN19770707 MAUNUMAKI, Kari
EST19701117 ADUSON, Andre
EST19791109 AINSALU, Markku
FIN19851008 BACKMAN, Anders
LAT19790717 KORNILOV, Vitaly
EST19880812 VUIN, Indrek
EST19690508 KODANIPORK, Raido
EST19640414 KIRSIPUU, Toomas
EST19870709 JOEAAR, Gert
EST19680818 MAASIKMETS, Alges
EST19820407 LEBEDEV, Andri
EST19880210 GORNISCHEFF, Feliks
EST19810416 AULIK, Allan
FIN19781007 KEJO, Mikko
EST19861229 UTT, Andres
FIN19660423 EWART, Marko Waldemar
EST19811215 RANNAMA, Ivari
EST19840907 PAE, Karl
EST19870720 RAIM, Rigo
EST19851106 TAMMISTE, Veiko
EST19840203 MUSTONEN, Andrei
EST19720905 KUKK, Erki
EST19680117 LEPMETS, Tanel
FIN19810405 WICKSTROM, Per-Gustav
EST19840312 PROUS, Priit
FIN19861016 LIIAS, Toni
EST19760408 KARGU, Oskari
EST19700209 MIKLI, Peep
FIN19770107 ERJOMAA, Timo
EST19870202 HAVIK, Margus
EST19860525 JERMAKOV, Janar
EST19880705 NIGOL, Kristo
EST19720916 KUKK, Sigvard
EST19870425 HAABMA, Siim
EST19850323 VIIES, Marcus
EST19880307 SOOME, Kiljan
FIN19880415 REHNSTRAND, Edvard
EST19880227 JURI, Mihkel

Koht Klubi

1 MIX TEAM

2 RIETUMU BANKA

3 TARTU ULIKOOLI SPORDIKLUBI

4 ALEXELA PRO TEAM

5 PARNU KALEV SPORDIKOOL

6 ARCTIC SPORT CLUB

7 RATTAKLUBI CFC I

8 TURUN URHEILULIITTO

9 SVENSKA FINLAND IDROTTSFORBUND
10 KALVIAN TARMO

11 KOIVISTON ISKU

12 SOOME JUUNIORIDE KOONDIS

13 JALGRATTAKLUBI VIKO

14 KALEV CHOCLATE-CLASSIC BICYCLES TEAM
15 SAAREMAA JALGRATTAKLUBI VIIKING
16 RATTAKLUBI CFC II

Juunioride paremusjarjestus I etapil

Koht

~N oUW N

Nr

107
151
163
111
161
104
164

UCI kood Nimi

EST19890706 AO, Silver
EST19870311 SADEMETS, Rainer
EST19871028 HALLOP, Gven
EST19880624 PODER, Jaanus
EST19870311 KANGERT, Tanel
EST19880808 MAASING, Sander
EST19880106 SCHULTZ, Silver

Klubi
KAL
CFC
ALE
SFI
VKG
CFC
ARC
CFC
CFC
ARC
KCT
VKG
ALE
KAL
TUS
TUL
VKG
ALE
VKG
TUS
KCT
ALE
ARC
TUL
KCT
TUL
KCT
ARC
TUL
CF2
KCT
MIX
KCT
CF2
ALE
TUS
FIN
MIX

MIX
RBT
TUS
ALE
PAR
ARC
CFC
TUL
SFI
KAL
KOI
FIN
VIK
KCT
VKG
CF2

Klubi

MIX
TUS
VIK
PAR
VIK
MIX
VIK

Aeg Preemiasek. Trahvisek.
60
0|31||
0I38II
1I17II
2'40"
2I51II
6'17" 80
7'47"
11'33" 80
25'00" 60
Aeg
8h47'55"
0'04"
0'07"
0!12"
0!17"
Aeg Preemiasek. Trahvisek.
0'00"2h56'04"



8 62 FIN19880212 BLOMQVIST, Nico FIN

9 33 EST19870410 KARU, Allar CFC

10 165 EST19870424 TAARAMAE, Rein VIK

11 41 EST19870611 LIKSOR, Rauno CF2

12 37 EST19880208 PUUSEPP, Martin CFC

13 38 EST19880812 VUIN, Indrek CFC

14 36 EST19870709 JOEAAR, Gert CFC

15 6 EST19880210 GORNISCHEFF, Feliks VKG

16 5 EST19870720 RAIM, Rigo VKG

17 42 EST19870202 HAVIK, Margus CF2 021"

18 101 EST19880705 NIGOL, Kristo MIX 1'00"

19 44 EST19870425 HAABMA, Siim CF2 2'34"

20 158 EST19880307 SOOME, Kiljan TUS 7'30"

21 103 EST19880227 JURI, Mihkel MIX 24'43" 60
I etapi aktiivsuspunktid

Koht Nr UCI kood Nimi Klubi VF1 F Kokku
1 106 EST19811204 RAUDSEPP, Tarmo MIX 10 10
2 125 LAT19840309 ANSONS, Arturs RBT 9 9
3 153 EST19820607 VAINSALU, Kert TUS 8 8
4 15 EST19800828 RAUDSEPP, Priit ALE 7 7
5 128 LAT19850225 LASIS, Normunds RBT 6 6
6 127  LAT19820408 SARAMOTINS, Aleksejs RBT 5 5
7 165 EST19870424 TAARAMAE, Rein VIK 5 5
8 52 EST19720522 AUG, Andrus EST 4 4
9 114 EST19840307 BIRJUKOV, Denis PAR 3 3
10 126  LAT19860925 ERNESTOVSKIS, Daniels RBT 3 3
11 26 EST19810727 VALVAS, Vahur ARC 2 2
12 74 EST19811109 OJAVEE, Mart KCT 2 2
13 34 EST19640706 VIST, Kalev CFC 1 1
14 115 EST19840604 RUUBEL, Paul PAR 1 1
I etapi maekuninga punktid

Koht Nr UCI kood Nimi Klubi MF1 MF2 MF3 Kokku
1 125 LAT19840309 ANSONS, Arturs RBT 5 5
2 121  LAT19820324 MELEHS, Olegs RBT 5 5
3 126  LAT19860925 ERNESTOVSKIS, Daniels RBT 2 3 5
4 84 FIN19830319 NIEMINEN, Mika KOI 5 5
5 144  FIN19850214 ALALUUSUA, Juha-Matti TUL 3 3
6 1 EST19750724 RANNAMA, Indrek VKG 3 3
7 106 EST19811204 RAUDSEPP, Tarmo MIX 2 2
8 95 FIN19660425 AALTO, Mikko KAL 2 2
9 15 EST19800828 RAUDSEPP, Priit ALE 1 1
10 115 EST19840604 RUUBEL, Paul PAR 1 1
11 156 EST19851106 TAMMISTE, Veiko TUS 1 1
KARISTUSED:

1. Vdistlejad nr. 93 ja 103 UCI CR 12.1.040 p.19.2.2 korduva auto tuules sditmise eest 60

trahvisekundit ja rahatrahv 150 EEK

Vdistlejad nr.

MARKUSED :

1. Rahatrahvid tasuda peasekretari kadtte enne II etapi algust hiljemalt kell 12.30

12 ja 67

80 trahvisekundit ja rahatrahv 200 EEK
Trahv 100 EEK j&rgnevate vdistkondade esindajatele:

2. Kolonnis on lubatud liikuda autodel, mille maksimaalne kdérgus on 160 cm

Koiviston Isku ja Kalvian Tarmo



Paremusjarjestus parast I etappi

Koht Nr
1 106
2 125
3 153
4 74
5 131
6 36
7 84
8 128
9 15
10 121
11 144
12 165
13 95
14 126
15 77
16 11
17 35
18 26
19 143
20 18
21 82
22 148
23 147
24 135
25 21
26 105
27 123
28 24
29 156
30 83
31 114
32 132
33 78
34 107
35 134
36 164
37 14
38 61
39 133
40 71
41 163
42 3

43 92
44 115
45 151
46 155
47 32
48 4

49 43
50 52
51 27
52 154
53 113
54 33
55 124
56 64
57 112
58 152
59 66
60 122
61 72
62 16
63 104
64 63
65 22
66 1

67 13
68 116

UCI kood

EST19811204
LAT19840309
EST19820607
EST19811109
FIN19800306
EST19870709
FIN19830319
LAT19850225
EST19800828
LAT19820324
FIN19850214
EST19870424
FIN19660425
LAT19860925
EST19760408
EST19820828
EST19701117
EST19810727
FIN19840103
EST19791109
FIN19800315
FIN19861016
FIN19760725
FIN19760323
EST19680818
EST19861114
LAT19861014
EST19700209
EST19851106
FIN19690418
EST19840307
FIN19830212
EST19840203
EST19890706
FIN19721027
EST19880106
EST19720905
FIN19870710
FIN19851008
EST19840312
EST19871028
EST19840801
FIN19720323
EST19840604
EST19870311
EST19850722
EST19640414
EST19810429
EST19820314
EST19720522
EST19780514
EST19860306
EST19861110
EST19870410
LAT19851213
FIN19870407
EST19860804
EST19850716
FIN19871019
LAT19850122
EST19820407
EST19851205
EST19880808
FIN19880425
EST19690508
EST19750724
EST19810416
EST19850804

Nimi

RAUDSEPP, Tarmo
ANSONS, Arturs
VAINSALU, Kert
OJAVEE, Mart
HAMEENAHO, Tero
JOEAAR, Gert
NIEMINEN, Mika
LASIS, Normunds
RAUDSEPP, Priit
MELEHS, Olegs
ALALUUSUA, Juha-Matti
TAARAMAE, Rein
AALTO, Mikko
ERNESTOVSKIS, Daniels
KARGU, Oskari
MAIMRE, Raivo
ADUSON, Andre
VALVAS, Vahur
JAASKELAINEN, Pekka
AINSALU, Markku
TRASKELIN, Antti
LIIAS, Toni
TOMPERI, Jussi
HANNUS, Mathias
MAASIKMETS, Alges
JAKIN, Alo
PUDANS, Herberts
MIKLI, Peep
TAMMISTE, Veiko
JOKIVUORI, Petri
BIRJUKOV, Denis
ROSSI, Jussi
MUSTONEN, Andrei
AO, Silver
HILTUNEN, Sami
SCHULTZ, Silver
KUKK, Erki
MANSNER, Kim
BACKMAN, Anders
PROUS, Priit
HALLOP, Gven
GORNISCHEFF, Artur
GOOS, Marko
RUUBEL, Paul
SADEMETS, Rainer
POVVAT, Rainer
KIRSIPUU, Toomas
RAIM, Riko
SCHUMANN, Riivo
AUG, Andrus
TAMKORV, Helmet
RANDMA, Kristjan
KIBUR, Silvar
KARU, Allar
RACENAJS, Kristofers
TEIVAALA, Eero
RUUBEL, Raul
ALARU, Riho
HUHTASAARI, Jukka
EISAKS, Gusts
LEBEDEV, Andri
DALBERG, Oliver
MAASING, Sander
PAAJANEN, Paavo
KODANIPORK, Raido
RANNAMA, Indrek
AULIK, Allan
LAUK, Rein

Klubi

MIX
RBT
TUS
KCT
SFI
CFC
KOI
RBT
ALE

RBT
TUL
VIK
KAL
RBT
KCT
ALE
CFC
ARC
TUL
ALE
KOI
TUL
TUL
SFI
ARC
MIX
RBT
ARC
TUS
KOI
PAR
SFI
KCT
MIX
SFI
VIK
ALE
FIN
SFI
KCT
VIK
VKG
KAL
PAR
TUS
TUS
CFC
VKG
CF2
EST
ARC
TUS
PAR
CFC
RBT
FIN
PAR
TUS
FIN
RBT
KCT
ALE
MIX
FIN
ARC
VKG
ALE
PAR

Velotuuri keskmine kiirus

Aeg

2h58'33"
0'17"

0'25"
0'26"

0!27!!

0'28"

0'29"

0'30"

0'31"

0'32"

0'33"

0'34"

0'35"

0'36"

0'37"

0'38"

0'39"

km/h
42,17

Kohad etappidel
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67
68
70
71
73
74

I

1

2
3

34
21
78
47
5
4

31
16
58
69
32
96
33
71
9

50
72
62
95
52
66
79
27
39
97
89
20
8

18
90
13
38
46
91
43
73
94
25
37
45
14
23
30
77
64
51
5

53
41
12
54
11
63
26
28
24
56
80
15
44
40
76
59
82
17

II

IIT IV V VI



69
70
71
72

91
45

38

FIN19710329
EST19860320
EST19880812
EST19880210

VARALA, Janne
REILE, Mihkel
VUIN, Indrek
GORNISCHEFF,

Feliks

KAL
CF2
CFC
VKG

0'40"

75
76
79
80

22
42
75
81



Koht

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

Nr

28
81

102
34
62
65
31

96
37
161

85

25
111

94
157
142

17
146

23
127

145
41

42
75
101
93
76
44
12
158
67
103

UCI kood

EST19610303
FIN19610927
EST19811215
EST19861015
EST19640706
FIN19880212
FIN19870412
EST19861111
FIN19700805
EST19880208
EST19870311
EST19870720
FIN19610210
EST19750630
EST19880624
LAT19790717
FIN19770707
EST19861229
FIN19770107
EST19840907
FIN19660423
EST19680117
LAT19820408
FIN19810405
EST19870611
EST19870202
EST19860525
EST19880705
FIN19781007
EST19720916
EST19870425
EST19850323
EST19880307
FIN19880415
EST19880227

Nimi

KARLSON, Urmas
KYLLONEN, Ilpo
RANNAMA, Ivari
PUHM, Steven

VIST, Kalev
BLOMQVIST, Nico
WACKSTROM, Staffan
KRULL, Kaupo
PESOLA, Timo
PUUSEPP, Martin
KANGERT, Tanel
RAIM, Rigo
SYVANEN, Jari
MIKK, Margus
PODER, Jaanus
KORNILOV, Vitaly
MAUNUMAKI,
UTT, Andres
ERJOMAA, Timo
PAE, Karl

Kari

EWART, Marko Waldemar

LEPMETS, Tanel
SARAMOTINS,

WICKSTROM,
LIKSOR, Rauno

HAVIK, Margus
JERMAKOV, Janar
NIGOL, Kristo
KEJO, Mikko
KUKK, Sigvard
HAABMA,
VIIES,
SOOME, Kiljan
REHNSTRAND, Edvard
JURI, Mihkel

Siim
Marcus

Aleksejs
Per-Gustav

Klubi Aeg

ARC
KOI
VKG
MIX
CFC
FIN
FIN
CFC
KAL
CFC
VIK
VKG
KOI
ARC
PAR
VKG
KAL
TUS
TUL
ALE
TUL
ARC
RBT
TUL
CF2
CF2
KCT
MIX
KAL
KCT
CF2
ALE
TUS
FIN 1
MIX 2

0'41"

0'42"

0'43"

0'44"

0'45"

0'47"

0'49"
0!50!!
0!58"

1'00"
135"
138"
139"
3'07"
3'20"
8'00"
8'15"
3'25"
6'27"

Kohad etappidel

Pr

81
82
84
85
86
87
88
89
90
91
92
94
95
97
98
99
101
102
21
105
106
107
109
110
111
78
47
69
72
100
104
83
103
108
96

I

55
68
86
29
10
48
61
49
19
67
36
88
57
60
35
74
70
84
98
87
85
92
6
93
65
99
100
101
83
102
103
104
105
106
107

II
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VI



Meeskondlik paremusjadrjestus parast I etappi

Koht Klubi Aeg

1 RIETUMU BANKA RBT 8h56'52"
2 MIX TEAM MIX 0'02"
3 TARTU ULIKOOLI SPORDIKLUBI TUS 0'15"
4 KALEV CHOCLATE-CLASSIC BICYCLES TEAM KCT 0'16"
5 KOIVISTON ISKU KOI 017"
6 TURUN URHEILULIITTO TUL 017"
7 ALEXELA PRO TEAM ALE 017"
8 SVENSKA FINLAND IDROTTSFORBUND SFI 0'18"
9 RATTAKLUBI CFC I CFC 0'18"
10 ARCTIC SPORT CLUB ARC 022"
111 JALGRATTAKLUBI VIKO VIK 026"
12 KALVIAN TARMO KAL 029"
13 PARNU KALEV SPORDIKOOL PAR 029"
14 SAAREMAA JALGRATTAKLUBI VIIKING VKG 0'34"
15 SOOME JUUNIORIDE KOONDIS FIN 0'35"
16 RATTAKLUBI CFC II CF2 0'40"

Juunioride paremusjarjestus péarast

Koht Nr UCI kood Nimi

1 36 EST19870709 JOEAAR, Gert

2 165 EST19870424 TAARAMAE, Rein
3 107 EST19890706 AO, Silver

4 164 EST19880106 SCHULTZ, Silver
5 163 EST19871028 HALLOP, Gven

6 151 EST19870311 SADEMETS, Rainer
7 33 EST19870410 KARU, Allar

8 104 EST19880808 MAASING, Sander
9 38 EST19880812 VUIN, Indrek

10 6 EST19880210 GORNISCHEFF, Feliks
11 62 FIN19880212 BLOMQVIST, Nico
12 37 EST19880208 PUUSEPP, Martin
13 161 EST19870311 KANGERT, Tanel
14 5 EST19870720 RAIM, Rigo

15 111 EST19880624 PODER, Jaanus
16 41 EST19870611 LIKSOR, Rauno
17 42 EST19870202 HAVIK, Margus
18 101 EST19880705 NIGOL, Kristo
19 44 EST19870425 HAABMA, Siim

20 158 EST19880307 SOOME, Kiljan
21 103 EST19880227 JURI, Mihkel

I etappi

Klubi  Aeg

CFC 2h58'59"
VIK 0'03"
MIX 0'07"
VIK

VIK 0'08"
TUS 0'09"
CFC 011"
MIX 0'12"
CFC 0'14"
VKG

FIN 0'15"
CFC 0'16"
VIK 0'17"
VKG

PAR 0'18"
CF2 0'32"
CF2 0'34"
MIX 1'12"
CF2 2'54"
TUS 7'49"
MIX 26'01"

Kohad etappidel
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Aktiivsuspunktid parast I etappi Mdekuninga punktid parast I etappi

Koht Nr Nimi Punkte Koht Nr Nimi Punkte
1 106  RAUDSEPP, Tarmo 10 1 84 NIEMINEN, Mika 5
2 125 ANSONS, Arturs 9 2 121 MELEHS, Olegs 5
3 153  VAINSALU, Kert 8 3 126  ERNESTOVSKIS, Daniels 5
4 15 RAUDSEPP, Priit 7 4 125 ANSONS, Arturs 5
5 128 LASIS, Normunds 6 5 144 ALALUUSUA, Juha-Matti 3
6 165 TAARAMAE, Rein 5 6 1 RANNAMA, Indrek 3
7 127 SARAMOTINS, Alekseis 5 7 95 AALTO, Mikko 2
8 52 AUG, Andrus 4 8 106 RAUDSEPP, Tarmo 2
9 126  ERNESTOVSKIS, Daniels 3 9 156 TAMMISTE, Veiko 1
10 114 BIRJUKOV, Denis 3 10 115 RUUBEL, Paul 1
11 74 OJAVEE, Mart 2 11 15 RAUDSEPP, Priit 1
12 26 VALVAS, Vahur 2
13 115 RUUBEL, Paul 1
14 34 VIST, Kalev 1

Saateautode jarjestus II etapil

Jrk Klubi

1 MIX TEAM MIX

2 RIETUMU BANKA RBT

3 TARTU ULIKOOLI SPORDIKLUBI TUS

4 KALEV CHOCLATE-CLASSIC BICYCLES TEAM KCT

5 SVENSKA FINLAND IDROTTSFORBUND SFI

6 RATTAKLUBI CFC I CFC

7 KOIVISTON ISKU KOI

8 ALEXELA PRO TEAM ALE

9 TURUN URHEILULIITTO TUL

10 JALGRATTAKLUBI VIKO VIK

11 KALVIAN TARMO KAL

12 ARCTIC SPORT CLUB ARC

13 PARNU KALEV SPORDIKOOL PAR

14 SOOME JUUNIORIDE KOONDIS FIN

15 SAAREMAA JALGRATTAKLUBI VIIKING VKG

16 RATTAKLUBI CFC II CF2

17 EESTI RAHVUSKOONDIS EST

Kohtunike kogu



Vdéistluse korraldaja:

Koht Nr
1 72
2 121
3 78
4 76
5 84
6 144
7 1

8 24
9 36
10 11
11 161l
12 35
13 153
14 18
15 27
16 124
17 126
18 82
19 131
20 52
21 128
22 83
23 113
24 112
25 15
26 123
27 106
28 115
29 132
30 96
31 116
32 163
33 74

34 71

35 26
36 134
37 16
38 125
39 135
40 34

41 77

42 32

43 143
44 133
45 66
46 75

47 63

48 107
49 33

50 14

51 152
52 93

53 114
54 142
55 147
56 146
57 95

58 65

59 101
60 25

61 105
62 13

63 45

64 2

ITI etapp,

18.
Otepda - Sihva - Keeni - Torva - Karksi-Nuia - Viljandi

juuni 2005

Grupisdéit 136,8 km, 3 vahefinisSit ja 2 mdefinisit

UCI kood

EST19820407
LAT19820324
EST19840203
EST19720916
FIN19830319
FIN19850214
EST19750724
EST19700209
EST19870709
EST19820828
EST19870311

EST19701117
EST19820607
EST19791109
EST19780514
LAT19851213
LAT19860925
FIN19800315
FIN19800306
EST19720522
LAT19850225
FIN19690418
EST19861110
EST19860804
EST19800828
LAT19861014
EST19811204
EST19840604
FIN19830212
FIN19700805
EST19850804
EST19871028
EST19811109
EST19840312
EST19810727
FIN19721027
EST19851205
LAT19840309
FIN19760323
EST19640706
EST19760408
EST19640414
FIN19840103
FIN19851008
FIN19871019
EST19860525
FIN19880425
EST19890706
EST19870410
EST19720905
EST19850716
FIN19781007
EST19840307
FIN19770107
FIN19760725
FIN19660423
FIN19660425
FIN19870412
EST19880705
EST19750630
EST19861114
EST19810416
EST19860320
EST19811215

SJK Viiking

Nimi

LEBEDEV, Andri
MELEHS, Olegs
MUSTONEN, Andrei
KUKK, Sigvard
NIEMINEN, Mika
ALALUUSUA, Juha-Matti
RANNAMA, Indrek
MIKLI, Peep
JOEAAR, Gert
MAIMRE, Raivo
KANGERT, Tanel
ADUSON, Andre
VAINSALU, Kert
AINSALU, Markku
TAMKORV, Helmet
RACENAJS, Kristofers
ERNESTOVSKIS, Daniels
TRASKELIN, Antti
HAMEENAHO, Tero
AUG, Andrus
LASIS, Normunds
JOKIVUORI, Petri
KIBUR, Silvar
RUUBEL, Raul
RAUDSEPP, Priit
PUDANS, Herberts
RAUDSEPP, Tarmo
RUUBEL, Paul
ROSSI, Jussi
PESOLA, Timo
LAUK, Rein
HALLOP, Gven
OJAVEE, Mart
PROUS, Priit
VALVAS, Vahur
HILTUNEN, Sami
DALBERG, Oliver
ANSONS, Arturs
HANNUS, Mathias
VIST, Kalev
KARGU, Oskari
KIRSIPUU, Toomas
JAASKELAINEN, Pekka
BACKMAN, Anders
HUHTASAARI, Jukka
JERMAKOV, Janar
PAAJANEN, Paavo
AO, Silver

KARU, Allar

KUKK, Erki

ALARU, Riho

KEJO, Mikko
BIRJUKOV, Denis
ERJOMAA, Timo
TOMPERI, Jussi
EWART, Marko Waldemar
AALTO, Mikko
WACKSTROM, Staffan
NIGOL, Kristo
MIKK, Margus
JAKIN, Alo

AULIK, Allan
REILE, Mihkel
RANNAMA, Ivari

Klubi

KCT
RBT
KCT
KCT
KOI
TUL
VKG
ARC
CFC
ALE
VIK
CFC
TUS
ALE
ARC
RBT
RBT
KOI
SFI
EST
RBT
KOI
PAR
PAR
ALE
RBT
MIX
PAR
SFI
KAL
PAR
VIK
KCT
KCT
ARC
SFI
ALE
RBT
SFI
CFC
KCT
CFC
TUL
SFI
FIN
KCT
FIN
MIX
CFC
ALE
TUS
KAL
PAR
TUL
TUL
TUL
KAL
FIN
MIX
ARC
MIX
ALE
CF2
VKG

Etapi véitja keskmine kiirus 42,89 km/h

Aeg
3h11'23"

0'10"

017"
0'19"

0'33"
2'51"

3'07"

Preemiasek. Trahvisek.

10

~ o



Koht

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Meeskondlik paremusjarjestus II etapil

Nr
12

104
64
61
92
148
94
154
111
122
145
28
102

31

165
155
157

164
62

85
103
38
37
17
151

81
43
91

41
42
127
44
22
23
67
156
158
21

UCI kood

EST19850323
EST19840801
EST19880808
FIN19870407
FIN19870710
FIN19720323
FIN19861016
FIN19770707
EST19860306
EST19880624
LAT19850122
FIN19810405
EST19610303
EST19861015
EST19880210
EST19861111
EST19870424
EST19850722
EST19861229
EST19880106
FIN19880212
EST19810429
FIN19610210
EST19880227
EST19880812
EST19880208
EST19840907
EST19870311
EST19870720
FIN19610927
EST19820314
FIN19710329
LAT19790717
EST19870611
EST19870202
LAT19820408
EST19870425
EST19690508
EST19680117
FIN19880415
EST19851106
EST19880307
EST19680818

Koht Klubi

7
4
1
12
8
14
2
15
16
17
13
11
9
10
6
3

Nimi

VIIES, Marcus
GORNISCHEFF, Artur
MAASING, Sander
TEIVAALA, Eero
MANSNER, Kim

GOOs, Marko

LIIAS, Toni
MAUNUMAKI, Kari
RANDMA, Kristjan
PODER, Jaanus
ETISAKS, Gusts
WICKSTROM, Per-Gustav
KARLSON, Urmas
PUHM, Steven
GORNISCHEFF, Feliks
KRULL, Kaupo
TAARAMAE, Rein
POVVAT, Rainer
UTT, Andres
SCHULTZ, Silver
BLOMQVIST, Nico
RAIM, Riko
SYVANEN, Jari
JURI, Mihkel

VUIN, Indrek
PUUSEPP, Martin
PAE, Karl
SADEMETS, Rainer
RAIM, Rigo
KYLLONEN, Ilpo
SCHUMANN, Riivo
VARALA, Janne
KORNILOV, Vitaly
LIKSOR, Rauno
HAVIK, Margus
SARAMOTINS, Aleksejs
HAABMA, Siim
KODANIPORK, Raido
LEPMETS, Tanel
REHNSTRAND, Edvard
TAMMISTE, Veiko
SOOME, Kiljan
MAASIKMETS, Alges

Klubi
ALE
VKG
MIX
FIN
FIN
KAL
TUL
KAL
TUS
PAR
RBT
TUL
ARC
MIX
VKG
CFC
VIK
TUS
TUS
VIK
FIN
VKG
KOI
MIX
CFC
CFC
ALE
TUS
VKG
KOI
CF2
KAL
VKG
CF2
CF2
RBT
CF2
ARC
ARC
FIN
TUS
TUS
ARC

1 KALEV CHOCLATE-CLASSIC BICYCLES TEAM KCT
RATTAKLUBI CFC I
ALEXELA PRO TEAM
RIETUMU BANKA

TURUN URHEILULIITTO
ARCTIC SPORT CLUB
TARTU ULIKOOLI SPORDIKLUBI
9 JALGRATTAKLUBI VIKO
10 SAAREMAA JALGRATTAKLUBI VIIKING

11 SVENSKA FINLAND IDROTTSFORBUND
12 PARNU KALEV SPORDIKOOL
13 KALVIAN TARMO

2
3
4
5 KOIVISTON ISKU
6
7
8

14 MIX TEAM

15 SOOME JUUNIORIDE KOONDIS
16 RATTAKLUBI CFC II

CFC
ALE
RBT
KOI
TUL
ARC
TUS
VIK
VKG
SFI
PAR
KAL
MIX
FIN

CF2

Aeg Preemiasek.

3'13"

324"

329"
3'33"
3'41"
3'51"
4'09"
4'33"
5'01"
6'31"
6'38"
6'40"
6'59"
8'32"
12'17"
12'46"
15'02"
16'36"
Katkestas
Katkestas
Katkestas
Katkestas
Katkestas
Ei startinud

RAeg

9h34'29"
3'00"
3'14"
5'22"
5'32"

5'57"
6'01"
6'04"
8'13"

8'29"

Trahvisek.

60

60

21'44"60



Juunioride paremusjarjestus II etapil

Koht Nr
1 36
2 161
3 163
4 107
5 33
6 101
7 104
8 111
9 6
10 165
11 164
12 62
13 103
14 38
15 37
16 151
17 5
18 41
19 42
20 44

158
II etapi
Koht Nr
1 78
2 72
3 121
4 76
5 125
6 84
7 144
8 128
9 1
10 24
11 52
12 26
13 157
14 36
15 126
16 112
17 74
18 11
19 77
IT etapi
Koht Nr
1 84
2 144
3 121
4 76
5 1

UCI kood Nimi

EST19870709 JOEAAR, Gert
EST19870311 KANGERT, Tanel
EST19871028 HALLOP, Gven
EST19890706 AO, Silver
EST19870410 KARU, Allar
EST19880705 NIGOL, Kristo
EST19880808 MAASING, Sander
EST19880624 PODER, Jaanus
EST19880210 GORNISCHEFF, Feliks
EST19870424 TAARAMAE, Rein
EST19880106 SCHULTZ, Silver
FIN19880212 BLOMQVIST, Nico
EST19880227 JURI, Mihkel
EST19880812 VUIN, Indrek
EST19880208 PUUSEPP, Martin
EST19870311 SADEMETS, Rainer
EST19870720 RAIM, Rigo
EST19870611 LIKSOR, Rauno
EST19870202 HAVIK, Margus
EST19870425 HAABMA, Siim
EST19880307 SOOME, Kiljan
aktiivsuspunktid

UCI kood Nimi

EST19840203 MUSTONEN, Andrei
EST19820407 LEBEDEV, Andri
LAT19820324 MELEHS, Olegs
EST19720916 KUKK, Sigvard
LAT19840309 ANSONS, Arturs
FIN19830319 NIEMINEN, Mika
FIN19850214 ALALUUSUA, Juha-Matti
LAT19850225 LASIS, Normunds
EST19750724 RANNAMA, Indrek
EST19700209 MIKLI, Peep
EST19720522 AUG, Andrus
EST19810727 VALVAS, Vahur
EST19861229 UTT, Andres
EST19870709 JOEAAR, Gert
LAT19860925 ERNESTOVSKIS, Daniels
EST19860804 RUUBEL, Raul
EST19811109 OJAVEE, Mart
EST19820828 MAIMRE, Raivo
EST19760408 KARGU, Oskari
mdekuninga punktid

UCI kood Nimi

FIN19830319 NIEMINEN, Mika
FIN19850214 ALALUUSUA, Juha-Matti
LAT19820324 MELEHS, Olegs
EST19720916 KUKK, Sigvard
EST19750724 RANNAMA, Indrek

Klubi

CFC
VIK
VIK
MIX
CFC
MIX
MIX
PAR
VKG
VIK
VIK
FIN
MIX
CFC
CFC
TUS
VKG
CF2
CF2
CF2
TUS

Klubi

KCT
KCT
RBT
KCT
RBT
KOI
TUL
RBT
VKG
ARC
EST
ARC
TUS
CFC
RBT
PAR
KCT
ALE
KCT

Klubi
KOI
TUL
RBT
KCT
VKG

Preemiasek. Trahvisek.

VF2 VF3 F

Aeg
3h11'33"
0'07"
2'41"
2'57"
3'03"
3'14"
3'31"
3'41"
3'59"
4'51"
621"
12'07"
12'36"
16'26"
Katkestas
VF1
5
5
3
3
1
2
2
1
MF1 MF2
5 5
3 3
1 1
2
2

5

60

60
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Paremusjarjestus parast II etappi

Koht Nr
1 121
2 72
3 78
4 36
5 153
6 84
7 144
8 11
9 24
10 1

11 35
12 161
13 18
14 106
15 125
16 128
17 74
18 76
19 131
20 15
21 95
22 126
23 26
24 77
25 82
26 143
27 147
28 83
29 123
30 135
31 114
32 52
33 132
34 134
35 107
36 115
37 163
38 71

39 133
40 14

41 32

42 27

43 113
44 112
45 124
46 16
47 66
48 33

49 152
50 63

51 116
52 34

53 96
54 142
55 146
56 148
57 105
58 3

59 61

60 92

61 165
62 154
63 64

64 122
65 104
66 13

UCI kood

LAT19820324
EST19820407
EST19840203
EST19870709
EST19820607
FIN19830319
FIN19850214
EST19820828
EST19700209
EST19750724
EST19701117
EST19870311
EST19791109
EST19811204
LAT19840309
LAT19850225
EST19811109
EST19720916
FIN19800306
EST19800828
FIN19660425
LAT19860925
EST19810727
EST19760408
FIN19800315
FIN19840103
FIN19760725
FIN19690418
LAT19861014
FIN19760323
EST19840307
EST19720522
FIN19830212
FIN19721027
EST19890706
EST19840604
EST19871028
EST19840312
FIN19851008
EST19720905
EST19640414
EST19780514
EST19861110
EST19860804
LAT19851213
EST19851205
FIN19871019
EST19870410
EST19850716
FIN19880425
EST19850804
EST19640706
FIN19700805
FIN19770107
FIN19660423
FIN19861016
EST19861114
EST19840801
FIN19870710
FIN19720323
EST19870424
EST19860306
FIN19870407
LAT19850122
EST19880808
EST19810416

Nimi

MELEHS, Olegs
LEBEDEV, Andri
MUSTONEN, Andrei
JOEAAR, Gert
VAINSALU, Kert
NIEMINEN, Mika
ALALUUSUA, Juha-Matti
MAIMRE, Raivo
MIKLI, Peep
RANNAMA, Indrek
ADUSON, Andre
KANGERT, Tanel
AINSALU, Markku
RAUDSEPP, Tarmo
ANSONS, Arturs
LASIS, Normunds
OJAVEE, Mart
KUKK, Sigvard
HAMEENAHO, Tero
RAUDSEPP, Priit
AALTO, Mikko
ERNESTOVSKIS, Daniels
VALVAS, Vahur
KARGU, Oskari
TRASKELIN, Antti
JAASKELAINEN, Pekka
TOMPERI, Jussi
JOKIVUORI, Petri
PUDANS, Herberts
HANNUS, Mathias
BIRJUKOV, Denis
AUG, Andrus
ROSSI, Jussi
HILTUNEN, Sami
AO, Silver
RUUBEL, Paul
HALLOP, Gven
PROUS, Priit
BACKMAN, Anders
KUKK, Erki
KIRSIPUU, Toomas
TAMKORV, Helmet
KIBUR, Silvar
RUUBEL, Raul
RACENAJS, Kristofers
DALBERG, Oliver
HUHTASAARI, Jukka
KARU, Allar
ALARU, Riho
PAAJANEN, Paavo
LAUK, Rein

VIST, Kalev
PESOLA, Timo
ERJOMAA, Timo
EWART, Marko Waldemar
LIIAS, Toni
JAKIN, Alo
GORNISCHEFF, Artur
MANSNER, Kim
GOOS, Marko
TAARAMAE, Rein
RANDMA, Kristjan
TEIVAALA, Eero
EISAKS, Gusts
MAASING, Sander
AULIK, Allan

Klubi

RBT
KCT
KCT
CFC
TUS
KOI
TUL
ALE
ARC
VKG
CFC
VIK
ALE
MIX
RBT
RBT
KCT
KCT
SFI
ALE
KAL
RBT
ARC
KCT
KOI
TUL
TUL
KOI
RBT
SFI
PAR
EST
SFI
SFI
MIX
PAR
VIK
KCT
SFI
ALE
CFC
ARC
PAR
PAR
RBT
ALE
FIN
CFC
TUS
FIN
PAR
CFC
KAL
TUL
TUL
TUL
MIX
VKG
FIN
KAL
VIK
TUS
FIN
RBT
MIX
ALE

Velotuuri keskmine kiirus 42,62 km/h

Aeg

6h10'18"
0'05"
0'14"

0'15"
0'16"
0'18"
0'20"
0'26"
027"
0'38"
0'42"
229"
2'42"
2'53"

2'55"
2'56"
2l58ll

2l59ll
3'00"

3'01"

3'02"

3'03"

3'04"
3'05"

3'06"

3'07"
3'08"
3'10"
3'11"
3'14"
3'16"

317"
3'19"

320"
3'21"
322"

323"
324"

Kohad etappidel

Pr

7
65
33
3
22
5

8
12
28
71
13
92
17
4
55
6

1
100

44

16
14
10
18
15
20
30
27
23
31
52
32
35
34
45
41
40
39
37
49
53
57
61
59
66
63
58
62
68
74
86
90
21
106
19
26
42
38
43
25
54
60
64
67
73

I

31
80
90
78
3
47
16
33
97
59
71
36
72
1
2
5
34
102
21
4
69
32
9
96
62
50
52
20
39
66
8
7
18
38
13
14
25
94
73
91
77
53
12
26
11
15
24
54
28
40
17
10
19
98
85
95
27
37
43
45
58
41
63
56
44
82

ITI IITI IV V VI

33

19
25
57
17
35
41
18
43
55
22
26
39
53
20
29
36
48
28
32
34
44
50
42
15
23
24
16
37
45
49
51
47
31
40
30
54
56
71
61
66
69
70
81
73
68
75
67
62



67
68
69
70
71
72

45

65
155
25
111

EST19860320
EST19811215

FIN19870412
EST19850722

EST19750630
EST19880624

REILE, Mihkel
RANNAMA, Ivari
WACKSTROM, Staffan
POVVAT, Rainer
MIKK, Margus
PODER, Jaanus

CF2
VKG
FIN
TUS
ARC
PAR

3'25"
3'26"

329"

76
84
88
48

97
98

42
86

61
30

60
35

63
64
58
82

60
74



Koht

73
74
75

76
77

78
79
80

81
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Nr

94
28

102
31

157
164

145
62

85
75
93
38
101
37
17
151
5
43
81
91
7
12
42
41
127
44
103

UCI kood Nimi

FIN19770707 MAUNUMAKI, Kari
EST19610303 KARLSON, Urmas
EST19880210 GORNISCHEFF, Feliks
EST19861015 PUHM, Steven
EST19861111 KRULL, Kaupo
EST19861229 UTT, Andres
EST19880106 SCHULTZ, Silver
EST19810429 RAIM, Riko
FIN19810405 WICKSTROM, Per-Gustav
FIN19880212 BLOMQVIST, Nico
FIN19610210 SYVANEN, Jari
EST19860525 JERMAKOV, Janar
FIN19781007 KEJO, Mikko
EST19880812 VUIN, Indrek
EST19880705 NIGOL, Kristo
EST19880208 PUUSEPP, Martin
EST19840907 PAE, Karl
EST19870311 SADEMETS, Rainer
EST19870720 RAIM, Rigo
EST19820314 SCHUMANN, Riivo
FIN19610927 KYLLONEN, Ilpo
FIN19710329 VARALA, Janne
LAT19790717 KORNILOV, Vitaly
EST19850323 VIIES, Marcus
EST19870202 HAVIK, Margus
EST19870611 LIKSOR, Rauno
LAT19820408 SARAMOTINS, Aleksejs
EST19870425 HAABMA, Siim
EST19880227 JURI, Mihkel

Klubi

KAL
ARC
VKG
MIX
CFC
TUS
VIK
VKG

TUL
FIN

KOI
KCT
KAL
CFC
MIX
CFC
ALE
TUS
VKG
CF2
KOI
KAL
VKG
ALE
CF2
CF2
RBT
CF2
MIX

Aeg

3'30"
331"

3'32"

3'34"
3'35"
3'42"
3'43"

3'54"
4'04"
4'08"
4'09"
423"
429"
4'58"
5'14"
6'52"
6'53"
6'56"
7'16"
8'54"
10'45"
13'24"
13'53"
15'30"
20'34"
29'46"

Meeskondlik paremusjarjestus parast II etappi

Koht Klubi

1 KALEV CHOCLATE-CLASSIC BICYCLES TEAM KCT
2 RATTAKLUBI CFC I CFC
3 ALEXELA PRO TEAM ALE
4 RIETUMU BANKA RBT
5 KOIVISTON ISKU KOI
6 TURUN URHEILULIITTO TUL
7 ARCTIC SPORT CLUB ARC
8 TARTU ULIKOOLI SPORDIKLUBI TUS
9 JALGRATTAKLUBI VIKO VIK
10 SAAREMAA JALGRATTAKLUBI VIIKING VKG
11 SVENSKA FINLAND IDROTTSFORBUND SFI
12 MIX TEAM MIX
13 KALVIAN TARMO KAL
14 PARNU KALEV SPORDIKOOL PAR
15 SOOME JUUNIORIDE KOONDIS FIN
16 RATTAKLUBI CFC II CF2

Aeg

18 h 31'37"
3'02"
3'15"
5'06"
5'33"

5'38"
5'56"
6'11"
6'22"
8'15"

8'26"

848"
23'08"

Kohad etappidel

Pr

101

81
80

85
89

102
36
50

110
87

95
47
72
79
69
91
105
46
94
51
82
75
99
83
78
111
109
104
96

I

70

55
81

29
49

84
46
64

93
48

57
100
83
75
101
67
87
23
88
51
68
22
74
104
99
65
6
103
107

Pr I
2 14
6 7
8 4
1 2
3 11
4 8
9 6
10 3
11 13
15 15
5 9
7 1
13 10
14 5
l6 12
17 16

II

72

77
79

78
80

83
84
86

76
85

87
46
52
89
59
90
91
92
93
95
94
96
97
65
99
98
100
101
88

O 3 o Ul W N

= 0
o

=
NG

o e
oUW

IIT IV V

Kohad etappidel
ITI III IV V

VI

VI



Juunioride paremusjarjestus parast II etappi

Koht Nr UCI kood Nimi Klubi Aeg Kohad etappidel
Pr I II III IV V VI
1 36 EST19870709 JOEAAR, Gert CFC 6h10'32" 1 14 1
2 161 EST19870311 KANGERT, Tanel VIK 024" 15 5 2
3 107 EST19890706 AO, Silver MIX 2'48" 3 1 4
4 163 EST19871028 HALLOP, Gven VIK 2'49" 5 3 3
5 33 EST19870410 KARU, Allar CFC 2'52" 7 9 5
6 165 EST19870424 TAARAMAE, Rein VIK 3'06" 2 10 10
7 104 EST19880808 MAASING, Sander MIX 3'09" 8 6 7
8 111 EST19880624 PODER, Jaanus PAR 3'15" 19 4 8
9 6 EST19880210 GORNISCHEFF, Feliks VKG 317" 12 15 9
10 164 EST19880106 SCHULTZ, Silver VIK 321" 4 7 11
11 62 FIN19880212 BLOMQVIST, Nico FIN 3'29" 13 8 12
12 38 EST19880812 VUIN, Indrek CFC 3'55" 11 13 14
13 101 EST19880705 NIGOL, Kristo MIX 4'09" 9 18 6
14 37 EST19880208 PUUSEPP, Martin CFC 4'15" 14 12 15
15 151  EST19870311 SADEMETS, Rainer TUS 5'00" 6 2 16
16 5 EST19870720 RAIM, Rigo VKG 6'38" 17 16 17
17 42 EST19870202 HAVIK, Margus CF2 13'10" 10 17 19
18 41 EST19870611 LIKSOR, Rauno CF2 13'39" 22 11 18
19 44 EST19870425 HAABMA, Siim CF2 20'20" 21 19 20
20 103 EST19880227 JURI, Mihkel MIX 29'32" 18 21 13
Aktiivsuspunktid parast II etappi Maekuninga punktid parast I etappi
Koht Nr Nimi Punkte Koht Nr Nimi Punkte
1 125  ANSONS, Arturs 16 1 84 NIEMINEN, Mika 5
2 78 MUSTONEN, Andrei 13 2 121 MELEHS, Olegs 5
3 128 LASIS, Normunds 11 3 126 ERNESTOVSKIS, Daniels 5
4 106 RAUDSEPP, Tarmo 10 4 125 ANSONS, Arturs 5
5 72 LEBEDEV, Andri 10 5 144  ALALUUSUA, Juha-Matti 3
6 121 MELEHS, Olegs 9 6 1 RANNAMA, Indrek 3
7 153  VAINSALU, Kert 8
7 95 AALTO, Mikko 2
8 15 RAUDSEPP, Priit 7
8 106 RAUDSEPP, Tarmo 2
9 52 AUG, Andrus 7
10 76 KUKK, Sigvard 7 9 156  TAMMISTE, Veiko 1
11 84 NIEMINEN, Mika 6 10 115 RUUBEL, Paul 1
12 165  TAARAMAE, Rein 5 11 15 RAUDSEPP, Priit 1
13 26 VALVAS, Vahur 5
14 126 ERNESTOVSKIS, Daniels 5
15 127 SARAMOTINS, Aleksejs 5
16 144  ALALUUSUA, Juha-Matti 5
17 74 OJAVEE, Mart 4
18 1 RANNAMA, Indrek 4
19 114 BIRJUKOV, Denis 3
20 24 MIKLI, Peep 3
21 157 UTT, Andres 3
22 36 JOEAAR, Gert 2
23 112 RUUBEL, Raul 2
24 115 RUUBEL, Paul 1
25 34 VIST, Kalev 1
26 11 MAIMRE, Raivo 1
27 77 KARGU, Oskari 1



Véistluse korraldaja:

Koht Nr
1 52
2 26
3 114
4 36
5 124
6 115
7 144
8 24
9 62
10 151
11 84
12 72
13 11
14 121
15 116
16 107
17 95
18 32
19 161
20 3
21 148
22 34
23 82
24 96
25 143
26 163
27 66
28 6
29 33
30 74
31 154
32 134
33 71
34 155
35 12
36 93
37 27
38 25
39 2
40 105
41 35
42 28
43 147
44 7
45 101
46 1
47 37
48 104
49 145
50 153
51 152
52 132
53 75
54 102
55 85
56 122
57 63
58 43
59 157
60 92

UCI kood

EST19720522
EST19810727
EST19840307
EST19870709
LAT19851213
EST19840604
FIN19850214
EST19700209
FIN19880212
EST19870311
FIN19830319
EST19820407
EST19820828
LAT19820324
EST19850804
EST19890706
FIN19660425
EST19640414
EST19870311
EST19840801
FIN19861016
EST19640706
FIN19800315
FIN19700805
FIN19840103
EST19871028
FIN19871019
EST19880210
EST19870410
EST19811109
EST19860306
FIN19721027
EST19840312
EST19850722
EST19850323
FIN19781007
EST19780514
EST19750630
EST19811215
EST19861114
EST19701117
EST19610303
FIN19760725
LAT19790717
EST19880705
EST19750724
EST19880208
EST19880808
FIN19810405
EST19820607
EST19850716
FIN19830212
EST19860525
EST19861015
FIN19610210
LAT19850122
FIN19880425
EST19820314
EST19861229
FIN19720323

III etapp, 19.
Viljandi - Suure-Jaani - Vandra - Jarvakandi - Rapla

SJK Viiking

Nimi

AUG, Andrus

VALVAS, Vahur
BIRJUKOV, Denis
JOEAAR, Gert
RACENAJS, Kristofers
RUUBEL, Paul

ALALUUSUA, Juha-Matti

MIKLI, Peep
BLOMQVIST, Nico
SADEMETS, Rainer
NIEMINEN, Mika
LEBEDEV, Andri
MAIMRE, Raivo
MELEHS, Olegs
LAUK, Rein

AO, Silver
AALTO, Mikko
KIRSIPUU, Toomas
KANGERT, Tanel
GORNISCHEFF, Artur
LIIAS, Toni
VIST, Kalev
TRASKELIN, Antti
PESOLA, Timo
JAASKELAINEN, Pekka
HALLOP, Gven
HUHTASAARI, Jukka
GORNISCHEFF, Feliks
KARU, Allar
OJAVEE, Mart
RANDMA, Kristjan
HILTUNEN, Sami
PROUS, Priit
POVVAT, Rainer
VIIES, Marcus
KEJO, Mikko
TAMKORV, Helmet
MIKK, Margus
RANNAMA, Ivari
JAKIN, Alo
ADUSON, Andre
KARLSON, Urmas
TOMPERI, Jussi
KORNILOV, Vitaly
NIGOL, Kristo
RANNAMA, Indrek
PUUSEPP, Martin
MAASING, Sander

WICKSTROM, Per-Gustav

VAINSALU, Kert
ALARU, Riho
ROSSI, Jussi
JERMAKOV, Janar
PUHM, Steven
SYVANEN, Jari
EISAKS, Gusts
PAAJANEN, Paavo
SCHUMANN, Riivo
UTT, Andres
GOOS, Marko

juuni 2005

Klubi

EST
ARC
PAR
CFC
RBT
PAR
TUL
ARC
FIN
TUS
KOI
KCT
ALE
RBT
PAR
MIX
KAL
CFC
VIK
VKG
TUL
CFC
KOI
KAL
TUL
VIK
FIN
VKG
CFC
KCT
TUS
SFI
KCT
TUS
ALE
KAL
ARC
ARC
VKG
MIX
CFC
ARC
TUL
VKG
MIX
VKG
CFC
MIX
TUL
TUS
TUS
SFI
KCT
MIX
KOI
RBT
FIN
CF2
TUS
KAL

Grupisdéit 138,7 km, 3 vahefinisit

Aeg

3h24'50"

Etapi vditja keskmine kiirus 40,63 km/h

Trahvi-
sekundid

40
60

80

20

40
60

20

60



Koht

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90

Nr UCI kood Nimi

133 FIN19851008 BACKMAN, Anders
16 EST19851205 DALBERG, Oliver
4 EST19810429 RAIM, Riko

165 EST19870424 TAARAMAE, Rein
135 FIN19760323 HANNUS, Mathias
113 EST19861110 KIBUR, Silvar
131 FIN19800306 HAMEENAHO, Tero
15 EST19800828 RAUDSEPP, Priit
112 EST19860804 RUUBEL, Raul

91 FIN19710329 VARALA, Janne

77 EST19760408 KARGU, Oskari
142 FIN19770107 ERJOMAA, Timo

78 EST19840203 MUSTONEN, Andrei
126 LAT19860925 ERNESTOVSKIS, Daniels
65 FIN19870412 WACKSTROM, Staffan
61 FIN19870710 MANSNER, Kim

76 EST19720916 KUKK, Sigvard
123 LAT19861014 PUDANS, Herberts
45 EST19860320 REILE, Mihkel
128 LAT19850225 LASIS, Normunds
106 EST19811204 RAUDSEPP, Tarmo
125 LAT19840309 ANSONS, Arturs
94 FIN19770707 MAUNUMAKI, Kari
18 EST19791109 AINSALU, Markku
146 FIN19660423 EWART, Marko Waldemar
64 FIN19870407 TEIVAALA, Eero
41 EST19870611 LIKSOR, Rauno
111 EST19880624 PODER, Jaanus

5 EST19870720 RAIM, Rigo

103 EST19880227 JURI, Mihkel

44 EST19870425 HAABMA, Siim

81 FIN19610927 KYLLONEN, Ilpo
83 FIN19690418 JOKIVUORI, Petri
127 LAT19820408 SARAMOTINS, Aleksejs
164 EST19880106 SCHULTZ, Silver
13 EST19810416 AULIK, Allan

14 EST19720905 KUKK, Erki

17 EST19840907 PAE, Karl

31 EST19861111 KRULL, Kaupo

38 EST19880812 VUIN, Indrek

42 EST19870202 HAVIK, Margus

Klubi

SFI
ALE
VKG
VIK
SFI
PAR
SFI
ALE
PAR
KAL
KCT
TUL
KCT
RBT
FIN
FIN
KCT
RBT
CF2
RBT
MIX
RBT
KAL
ALE
TUL
FIN
CF2
PAR
VKG
MIX
CF2
KOI
KOI
RBT
VIK
ALE
ALE
ALE
CFC
CFC
CF2

Meeskondlik paremusjdrjestus III etapil

Koht Klubi

ARCTIC SPORT CLUB

PARNU KALEV SPORDIKOOL

RATTAKLUBI CFC I

RIETUMU BANKA

SOOME JUUNIORIDE KOONDIS

TARTU ULIKOOLI SPORDIKLUBI

KOIVISTON ISKU

KALEV CHOCLATE-CLASSIC BICYCLES TEAM

O J o U b w N

9 ALEXELA PRO TEAM

10 MIX TEAM

11 KALVIAN TARMO

12 JALGRATTAKLUBI VIKO

13 SAAREMAA JALGRATTAKLUBI VIIKING
14 TURUN URHEILULIITTO

15 SVENSKA FINLAND IDROTTSFORBUND

=
o

RATTAKLUBI CFC II

ARC
PAR
CFC
RBT
FIN
TUS
KOI
KCT
ALE
MIX
KAL
VIK
VKG
TUL
SFI

CF2

Aeg Preemia- Trahvi-
sekundid sekundid
2
80
1
2
3
40
6
19'42"
40
21'29"
24'04"
Katkestas
Katkestas
Katkestas
Katkestas
Katkestas

Ei startinud
Ei startinud
Ei startinud
Uletas ajalimiidi
Uletas ajalimiidi
Uletas ajalimiidi

Aeg
10h 14'30"

19'42"



Juunioride paremusjarjestus III etapil

Koht Nr

36
62
151
107
161
163
6
33
101
37
104
165
41
111
5
103
44
164
38
42

O J o Ul bW

I T S e L (°)
oUW N O

UCI kood

EST19870709
FIN19880212
EST19870311
EST19890706
EST19870311
EST19871028
EST19880210
EST19870410
EST19880705
EST19880208
EST19880808
EST19870424
EST19870611
EST19880624
EST19870720
EST19880227
EST19870425
EST19880106
EST19880812
EST19870202

Nimi

JOEAAR, Gert
BLOMQVIST, Nico
SADEMETS, Rainer
AO, Silver
KANGERT, Tanel
HALLOP, Gven
GORNISCHEFF, Feliks
KARU, Allar
NIGOL, Kristo
PUUSEPP, Martin
MAASING, Sander
TAARAMAE, Rein
LIKSOR, Rauno
PODER, Jaanus
RAIM, Rigo
JURI, Mihkel
HAABMA, Siim
SCHULTZ, Silver
VUIN, Indrek
HAVIK, Margus

IIT etapi aktiivsuspunktid

Koht Nr

128
75
78
126
133
84
165
11

O J o U b w N

UCI kood

LAT19850225
EST19860525
EST19840203
LAT19860925
FIN19851008
FIN19830319
EST19870424
EST19820828

Nimi

LASIS, Normunds
JERMAKOV, Janar
MUSTONEN, Andrei
ERNESTOVSKIS, Daniels
BACKMAN, Anders
NIEMINEN, Mika
TAARAMAE, Rein
MAIMRE, Raivo

Klubi

CFC
FIN
TUS
MIX
VIK
VIK
VKG
CFC
MIX
CFC
MIX
VIK
CF2
PAR
VKG
MIX
CF2
VIK
CFC
CF2

Klubi

RBT
KCT
KCT
RBT
SFI
KOI
VIK
ALE

Preemia-
Aeg sekundid

3h24'50"

19'42"

21'29"

24'04"
Katkestas
Katkestas
Uletas ajalimiidi
Uletas ajalimiidi

VF1 VE2 VF3 F

5 5
5
3 1 1
2 3
3
2
2
1

Trahvi-
sekundid

20

20

Kokku

R NDNWOOLOLm



Paremusjarjestus parast III etappi

Koht

O J o U W N

DO O OGO OO s DD DRSS DD WWWWWWwWWwwWWRNN NN NDNONNNRE PR R R o
WNRFR O WOW®UIdNNEWNR O WO®®UJONUO_WNRO WOWOOIdN OB WNRFPOW® JAU ™ WN P O ®-Jo U s WN - O

Nr

121
72
78

84
36
11

35
161
18
144
153
24
106
125
128
74
76

126
131

15

95
26

77

143
82
147

135
123
114
133

132
107
134
52

71
163
115
32
112
113
124
152
66
16

63
116
96
142
148
105

165
61

92
154
122
104
45

155
33

25

UCI kood

LAT19820324
EST19820407
EST19840203

FIN19830319
EST19870709

EST19820828
EST19750724
EST19701117
EST19870311
EST19791109
FIN19850214
EST19820607
EST19700209
EST19811204
LAT19840309
LAT19850225

EST19811109
EST19720916

LAT19860925
FIN19800306

EST19800828

FIN19660425
EST19810727

EST19760408

FIN19840103
FIN19800315
FIN19760725

FIN19760323
LAT19861014
EST19840307
FIN19851008

FIN19830212
EST19890706
FIN19721027
EST19720522

EST19840312
EST19871028
EST19840604

EST19640414

EST19860804
EST19861110

LAT19851213
EST19850716
FIN19871019
EST19851205

FIN19880425
EST19850804
FIN19700805
FIN19770107
FIN19861016
EST19861114
EST19870424
FIN19870710
EST19840801
FIN19720323
EST19860306
LAT19850122
EST19880808
EST19860320
EST19811215
EST19850722
EST19870410

EST19750630

Nimi

MELEHS, Olegs
LEBEDEV, Andri
MUSTONEN, Andrei
NIEMINEN, Mika
JOEAAR, Gert

MAIMRE, Raivo
RANNAMA, Indrek
ADUSON, Andre
KANGERT, Tanel
AINSALU, Markku
ALALUUSUA, Juha-Matti
VAINSALU, Kert

MIKLI, Peep

RAUDSEPP,
ANSONS,
LASIS, Normunds
OJAVEE, Mart

KUKK, Sigvard
ERNESTOVSKIS, Daniels
HAMEENAHO, Tero
RAUDSEPP, Priit
AALTO, Mikko

VALVAS, Vahur

KARGU, Oskari
JAASKELAINEN, Pekka
TRASKELIN, Antti
TOMPERI, Jussi
HANNUS, Mathias
PUDANS, Herberts
BIRJUKOV, Denis
BACKMAN, Anders
ROSSI, Jussi

AO, Silver

HILTUNEN, Sami

AUG, Andrus

PROUS,
HALLOP, Gven

RUUBEL, Paul
KIRSIPUU, Toomas
RUUBEL, Raul

KIBUR, Silvar
RACENAJS, Kristofers
ALARU, Riho
HUHTASAARI, Jukka
DALBERG, Oliver
PAAJANEN,
LAUK, Rein
PESOLA, Timo
ERJOMAA, Timo
LITIAS, Toni

JAKIN, Alo
TAARAMAE, Rein
MANSNER, Kim
GORNISCHEFF, Artur
GOOS, Marko
RANDMA, Kristjan
EISAKS, Gusts
MAASING, Sander
REILE, Mihkel
RANNAMA,
POVVAT, Rainer
KARU, Allar
MIKK, Margus

Tarmo
Arturs

Priit

Paavo

Ivari

Klubi

RBT
KCT
KCT
KOI
CFC
ALE
VKG
CFC
VIK
ALE
TUL
TUS
ARC
MIX
RBT
RBT
KCT
KCT
RBT
SFI
ALE
KAL
ARC
KCT
TUL
KOI
TUL
SFI
RBT
PAR
SFI
SFI
MIX
SFI
EST
KCT
VIK
PAR
CFC
PAR
PAR
RBT
TUS
FIN
ALE
FIN
PAR
KAL
TUL
TUL
MIX
VIK
FIN
VKG
KAL
TUS
RBT
MIX
CF2
VKG
TUS
CFC
ARC

Aeg

9h 35'08"
0'05"
0'12"
0'14"

0'18"
0'26"
027"
0'38"
0'42"
0'56"
1'14"
120"
229"
2'42"
2'47"
2'53"

2'55"

2!56"
2'58"

2!59"
3!00!!

3'01"

3'02"

3!03"

3'04"
3'05"

3'06"

3'07"
3'08"
3'1 1"
3'14"
3'16"
317"
3'19"

321"
322"
323"
324"
3'25"
3'26"

3!29"

Velotuuri keskmine kiirus 41,95 km/h

Kohad etappidel

Pr

7
65
33

5
3

12
71
13
92
17
8
22
28
4
55
6
1
100
16
2
44
9
14
10
15
18
20
23
27
31
39
32
34
35
52
40
41
45
49
61
57
59
62
63
66
68
74
90
21
19
26
25
38
42
43
54
64
67
76
84
48
58
97

I

31
80
90
47
78
33
59
71
36
72
16
3
97
1
2
5
34
102

32
21

69

96
50
62
52
66
39

73

18
13
38

94
25
14
77
26
12
11
28
24
15
40
17
19
98
95
27
58
43
37
45
41
56
44
42
86

30
54

60

II

R oo wWE N

33

17
19
25
57
35
41
43
18
55
39
26
53
44
29
48
36
20
34
32
28
42
24
23
16
51
45
37
47
31
30
54
71
61
81
69
66
70
73
75
67
63
64
82
49
60

IIT IV Vv VI

14
12
73
11
4

13
46
41
19
84
5

50
8

81
82
80
30
77
74
67
68
17
2

71
25
23
43
65
78
3

61
52
16
32
1

33
26
6

18
69
66

5

51
27
62
57
15
24
72
21
40
64
76
20
60
31
56
48
79
39
34
29
38



Koht

64

65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Nr

94

28
102
157
145
62
85
75
27
65
101
34
93
37

151
43
91

12
146
111
64

41
103

UCI kood Nimi

FIN19770707 MAUNUMAKI, Kari
EST19880210 GORNISCHEFF, Feliks
EST19610303 KARLSON, Urmas
EST19861015 PUHM, Steven
EST19861229 UTT, Andres
FIN19810405 WICKSTROM, Per-Gustav
FIN19880212 BLOMQVIST, Nico
FIN19610210 SYVANEN, Jari
EST19860525 JERMAKOV, Janar
EST19780514 TAMKORV, Helmet
FIN19870412 WACKSTROM, Staffan
EST19880705 NIGOL, Kristo
EST19640706 VIST, Kalev
FIN19781007 KEJO, Mikko
EST19880208 PUUSEPP, Martin
EST19810429 RAIM, Riko
EST19870311 SADEMETS, Rainer
EST19820314 SCHUMANN, Riivo
FIN19710329 VARALA, Janne
LAT19790717 KORNILOV, Vitaly
EST19850323 VIIES, Marcus
FIN19660423 EWART, Marko Waldemar
EST19880624 PODER, Jaanus
FIN19870407 TEIVAALA, Eero
EST19870720 RAIM, Rigo
EST19870611 LIKSOR, Rauno
EST19880227 JURI, Mihkel

Klubi Aeg

KAL
VKG
ARC
MIX
TUS
TUL
FIN
KOI
KCT
ARC
FIN
MIX
CFC
KAL
CFC
VKG
TUS
CF2
KAL
VKG
ALE
TUL
PAR
FIN
VKG
CF2
MIX

Meeskondlik paremusjarjestus parast III etappi

Koht Klubi

1 KALEV CHOCLATE-CLASSIC BICYCLES TEAM
2 RATTAKLUBI CFC I

3 ALEXELA PRO TEAM

4 RIETUMU BANKA

5 TURUN URHEILULIITTO

6 KOIVISTON ISKU

7 ARCTIC SPORT CLUB

8 TARTU ULIKOOLI SPORDIKLUBI

9 JALGRATTAKLUBI VIKO

10 SAAREMAA JALGRATTAKLUBI VIIKING
11 SVENSKA FINLAND IDROTTSFORBUND
12 MIX TEAM

13 KALVIAN TARMO

14 PARNU KALEV SPORDIKOOL

15 SOOME JUUNIORIDE KOONDIS

=
(o))

RATTAKLUBI CFC II

3'30"
331"

3'32"
3'34"
3'43"

3'54"
4'01"
4'05"
4'06"
423"
4'30"
4'48"
4'49"
5'02"
5'14"
6'53"
7'16"
8'54"
10'45"
22'58"
23'11"
23'44"
28'21"
33'35"
53'50"

Aeg

KCT 28h 46'07"
CFC 3'02"
ALE 3'15"
RBT 5'06"
TUL 5'33"
KOI

ARC 5'38"
TUS 5'56"
VIK 6'11"
VKG 6'22"
SFI 8'15"
MIX

KAL 826"
PAR

FIN 8'48"
CF2 42'50"

Kohad etappidel

Pr

101

80
81

85
102
110
87
95
47
53
88
69
86
72
91
50
46
51
75
99
83
106
98
60
94
111
96

I

70

81
55

29
84
93
48
57
100
53
61
101
10
83
67
64
23
51
22
74
104
85
35
63
88
65
107

II

72
79
77
78
83
76
85

87
46
15
58
59
40
52
90
86
92
95
96
97
65
56
74
68
93
98
88

III Iv Vv VI

83

28
42

54
59

49
9

55
53
37
75
45
22
36
47
63
10
58
70
44
35
85
88
86
89
87
90

Kohad etappidel

Pr

O W P 0 o N

I
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7
4
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Juunioride paremusjarjestus parast III etappi

Koht

O ~J o U b W N

N N e = = N )
o s W N RO

Nr

36
161
107
163
165
104
33
6
62
101
37
151
111

41
103

UCI kood

EST19870709
EST19870311
EST19890706
EST19871028
EST19870424
EST19880808
EST19870410
EST19880210
FIN19880212
EST19880705
EST19880208
EST19870311
EST19880624
EST19870720
EST19870611
EST19880227

Nimi

JOEAAR, Gert
KANGERT,
AO, Silver
HALLOP, Gven
TAARAMAE,
MAASING,
KARU, Allar
GORNISCHEFF,
BLOMQVIST, Ni
NIGOL, Kristo
PUUSEPP, Mart
SADEMETS, Rai
PODER, Jaanus
RAIM, Rigo
LIKSOR, Rauno
JURI, Mihkel

Tane

Rei

1

n

Sander

Feliks
co

in
ner

Aktiivsuspunktid parast III etappi

Koht

~N oUW

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nr

128
78

125
106
72

126
121

84

153
165
15
52
76
75
127
26
144
74

133
114
24
157
11
36
112
115
34
77

Nimi Punkte
LASIS, Normunds 21
MUSTONEN, Andrei 18
ANSONS, Arturs 16
RAUDSEPP, Tarmo 10
LEBEDEV, Andri 10
ERNESTOVSKIS, Daniels 10
MELEHS, Olegs 9
NIEMINEN, Mika 8
VAINSALU, Kert

TAARAMAE, Rein

RAUDSEPP, Priit

AUG, Andrus

KUKK, Sigvard

JERMAKOV, Janar

SARAMOTINS, Aleksejs
VALVAS, Vahur

ALALUUSUA, Juha-Matti

OJAVEE, Mart
RANNAMA,

MIKLI, Peep
UTT, Andres
MAIMRE, Raivo
JOEAAR, Gert
RUUBEL, Raul
RUUBEL, Paul
VIST, Kalev
KARGU, Oskari

Indrek
BACKMAN, Anders
BIRJUKOV, Denis

FRPENMNMNMMNOWOWLOWWAMUOOUUUNNdNN©

Klubi

CFC
VIK
MIX
VIK
VIK
MIX
CFC
VKG
FIN
MIX
CFC
TUS
PAR
VKG
CF2
MIX

Mdekuninga punktid pédrast III

Koht

o U W N

10
11

Nr

84
144
121

126
125

76

95

106

115
15

Aeg

Kohad etappidel
Pr I II
9h 35'22" 1 14 1 1

024" 15 5 2 5
2'48" 3 1 4 4
2'49" 5 3 3 6
3'05" 2 10 10 12
3'09" 8 6 7 11
3'12" 7 9 5 8
317" 12 15 9 7
3'29" 13 8 12 2
4'09" 9 18 9
4'35" 14 12 15 10
5'00" 6 2 16 3
22'57" 19 4 8 14
28'07" 17 16 17 15
3321" 22 11 18 13
53'36" 18 21 13 16

Nimi

NIEMINEN, Mika
ALALUUSUA, Juha-Matti
MELEHS, Olegs
RANNAMA, Indrek
ERNESTOVSKIS, Daniels
ANSONS, Arturs

KUKK, Sigvard

AALTO, Mikko
RAUDSEPP, Tarmo

RUUBEL, Paul
RAUDSEPP, Priit

IIT IV V VI

etappi

Punkte

15
9

N (6,06 IS, N |

=N



IV etapp,

Vdéistluse korraldaja:

Koht Nr
1 26
2 36
3 106
4 148
5 18
6 135
7 72
8 1

9 24
10 84
11 66
12 11
13 163
14 35
15 165
16 63
17 82
18 128
19 145
20 105
21 94
22 92
23 25
24 78
25 15
26 121
27 151
28 153
29 101
30 132
31 27
32 6
33 126
34 152
35 7
36 93
37 134
38 34
39 144
40 147
41 4
42 157
43 28
44 96
45 102
46 146
47 154
48 155
49 64
50 2
51 75
52 123
53 91
54 122
55 52

20. juuni 2005, Liiva - Orissaare - Parsama - Kaali - Viidu - Kuressaare

Grupisdéit 155,8 km 3 vahefiniSit ja 2 mdefinisit

UCI kood

EST19810727
EST19870709
EST19811204
FIN19861016
EST19791109
FIN19760323
EST19820407
EST19750724
EST19700209
FIN19830319
FIN19871019
EST19820828
EST19871028
EST19701117
EST19870424
FIN19880425
FIN19800315
LAT19850225
FIN19810405
EST19861114
FIN19770707
FIN19720323
EST19750630
EST19840203
EST19800828
LAT19820324
EST19870311
EST19820607
EST19880705
FIN19830212
EST19780514
EST19880210
LAT19860925
EST19850716
LAT19790717
FIN19781007
FIN19721027
EST19640706
FIN19850214
FIN19760725
EST19810429
EST19861229
EST19610303
FIN19700805
EST19861015
FIN19660423
EST19860306
EST19850722
FIN19870407
EST19811215
EST19860525
LAT19861014
FIN19710329
LAT19850122
EST19720522

SJK Viiking

Nimi

VALVAS, Vahur
JOEAAR, Gert
RAUDSEPP, Tarmo
LITIAS, Toni
AINSALU, Markku
HANNUS, Mathias
LEBEDEV, Andri
RANNAMA, Indrek
MIKLI, Peep
NIEMINEN, Mika
HUHTASAARI, Jukka
MAIMRE, Raivo
HALLOP, Gven
ADUSON, Andre
TAARAMAE, Rein
PAAJANEN, Paavo
TRASKELIN, Antti
LASIS, Normunds
WICKSTROM, Per-Gustav
JAKIN, Alo
MAUNUMAKI, Kari
GOOS, Marko

MIKK, Margus
MUSTONEN, Andrei
RAUDSEPP, Priit
MELEHS, Olegs
SADEMETS, Rainer
VAINSALU, Kert
NIGOL, Kristo
ROSSI, Jussi
TAMKORV, Helmet
GORNISCHEFF, Feliks
ERNESTOVSKIS, Daniels
ALARU, Riho
KORNILOV, Vitaly
KEJO, Mikko
HILTUNEN, Sami
VIST, Kalev
ALALUUSUA, Juha-Matti
TOMPERI, Jussi
RAIM, Riko

UTT, Andres
KARLSON, Urmas
PESOLA, Timo
PUHM, Steven
EWART, Marko Waldemar
RANDMA, Kristjan
POVVAT, Rainer
TEIVAALA, Eero
RANNAMA, Ivari
JERMAKOV, Janar
PUDANS, Herberts
VARALA, Janne
EISAKS, Gusts
AUG, Andrus

Klubi

ARC
CFC
MIX
TUL
ALE
SFI
KCT
VKG
ARC
KOI
FIN
ALE
VIK
CFC
VIK
FIN
KOI
RBT
TUL
MIX
KAL
KAL
ARC
KCT
ALE
RBT
TUS
TUS
MIX
SFI
ARC
VKG
RBT
TUS
VKG
KAL
SFI
CFC
TUL
TUL
VKG
TUS
ARC
KAL
MIX
TUL
TUS
TUS
FIN
VKG
KCT
RBT
KAL
RBT
EST

Etapi vditja keskmine kiirus 43,27 km/h

Aeg Preemia Trahv
3h36'02" 10
6
4
2
324"
8
7
1
520"
529"
1



Koht

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Nr

114
116
71
111
37
143
33
113

76
104
74
133
125
124
95

112
142
103
77
16
12
85
43
32
161
41
61
62
65
115
131
45
107

UCI kood

EST19840307
EST19850804
EST19840312
EST19880624
EST19880208
FIN19840103
EST19870410
EST19861110
EST19840801
EST19720916
EST19880808
EST19811109
FIN19851008
LAT19840309
LAT19851213
FIN19660425
EST19870720
EST19860804
FIN19770107
EST19880227
EST19760408
EST19851205
EST19850323
FIN19610210
EST19820314
EST19640414
EST19870311
EST19870611
FIN19870710
FIN19880212
FIN19870412
EST19840604
FIN19800306
EST19860320
EST19890706

Nimi

BIRJUKOV, Denis
LAUK, Rein

PROUS, Priit
PODER, Jaanus
PUUSEPP, Martin
JAASKELAINEN, Pekka
KARU, Allar

KIBUR, Silvar
GORNISCHEFF, Artur
KUKK, Sigvard
MAASING, Sander
OJAVEE, Mart
BACKMAN, Anders
ANSONS, Arturs

RACENAJS, Kristofers

AALTO, Mikko
RAIM, Rigo
RUUBEL, Raul
ERJOMAA, Timo
JURI, Mihkel
KARGU, Oskari
DALBERG, Oliver
VIIES, Marcus
SYVANEN, Jari
SCHUMANN, Riivo
KIRSIPUU, Toomas
KANGERT, Tanel
LIKSOR, Rauno
MANSNER, Kim
BLOMQVIST, Nico
WACKSTROM, Staffan
RUUBEL, Paul
HAMEENAHO, Tero
REILE, Mihkel
AO, Silver

Klubi
PAR
PAR
KCT
PAR
CFC
TUL
CFC
PAR
VKG
KCT
MIX
KCT
SFI
RBT
RBT
KAL
VKG
PAR
TUL
MIX
KCT
ALE
ALE
KOI
CF2
CFC
VIK
CF2
FIN
FIN
FIN
PAR
SFI
CF2
MIX

Aeg

12'10"

16'12"

Katkestas
Katkestas
Katkestas
Katkestas
Katkestas
Katkestas
Ei startinud
Ei startinud

Preemia Trahv

120

120



Meeskondlik paremusjarjestus IV etapil

Juunioride paremusjarjestus IV etapil

Koht

O J o U WD

= ]
w N PO

Koht Klubi

O J oy U b w N

11
12
13
14
15

Nr

36

163
165
151
101

111
37
33
104

103
161

ARCTIC SPORT CLUB
ALEXELA PRO TEAM

SOOME JUUNIORIDE KOONDIS
RATTAKLUBI CFC I

MIX TEAM

TURUN URHEILULIITTO

SVENSKA FINLAND IDROTTSFORBUND
KALEV CHOCLATE-CLASSIC BICYCLES TEAM
SAAREMAA JALGRATTAKLUBI VIIKING
TARTU ULIKOOLI SPORDIKLUBI
RIETUMU BANKA

KALVIAN TARMO

JALGRATTAKLUBI VIKO

PARNU KALEV SPORDIKOOL
KOIVISTON ISKU

UCI kood Nimi

EST19870709 JOEAAR, Gert
EST19871028 HALLOP, Gven
EST19870424 TAARAMAE, Rein
EST19870311 SADEMETS, Rainer
EST19880705 NIGOL, Kristo
EST19880210 GORNISCHEFF, Feliks
EST19880624 PODER, Jaanus
EST19880208 PUUSEPP, Martin
EST19870410 KARU, Allar
EST19880808 MAASING, Sander
EST19870720 RAIM, Rigo
EST19880227 JURI, Mihkel
EST19870311 KANGERT, Tanel

ARC
ALE

FIN
CFC
MIX
TUL
SFI
KCT
VKG
TUS
RBT
KAL
VIK
PAR
KOI

Klubi

CFC
VIK
VIK
TUS
MIX
VKG
PAR
CFC
CFC
MIX
VKG
MIX
VIK

Aeg
10h51'30'

2'05"
324"
529"

7'25"
8'53"

12'48"
13'03"
16'12"

Aeg
3h36'02"

324"

5'20"
529"

12'10"
16'12"

Trahv

Preemia

6

Trahv



IV etapi
Koht Nr
1 128
2 78
3 26
4 36
5 106
6 148
7 18
8 135
9 72
10 1
11 121
12 24
13 34
14 77
15 84
IV etapi
Koht Nr
1 106
2 131
3 135
4 74
5 84
6 66
7 75
8 104

aktiivsuspunktid

UCI kood

LAT19850225
EST19840203
EST19810727
EST19870709
EST19811204
FIN19861016
EST19791109
FIN19760323
EST19820407
EST19750724
LAT19820324
EST19700209
EST19640706
EST19760408
FIN19830319

maekuninga

UCI kood

EST19811204
FIN19800306
FIN19760323
EST19811109
FIN19830319
FIN19871019
EST19860525
EST19880808

Nimi

LASIS, Normunds
MUSTONEN, Andrei
VALVAS, Vahur
JOEAAR, Gert
RAUDSEPP, Tarmo
LITIAS, Toni
AINSALU, Markku
HANNUS, Mathias
LEBEDEV, Andri
RANNAMA, Indrek
MELEHS, Olegs
MIKLI, Peep
VIST, Kalev
KARGU, Oskari
NIEMINEN, Mika

punktid

Nimi

RAUDSEPP, Tarmo
HAMEENAHO, Tero
HANNUS, Mathias
OJAVEE, Mart
NIEMINEN, Mika

HUHTASAARI, Jukka

JERMAKOV, Janar
MAASING, Sander

Klubi

RBT
KCT
ARC
CFEC
MIX
TUL
ALE
SFI
KCT
VKG
RBT
ARC
CFC
KCT
KOI

Klubi

MIX
SFI
SFI
KCT
KOI
FIN
KCT
MIX

VF1

MF1

VF2 VF3
5 5
3 3
1
1
2
2
MF2
5
3
2
1
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Paremusjarjestus parast IV etappi

Velotuuri keskmine kiirus 42,31 km/h

Koht Nr UCI kood Nimi Klubi Aeg Kohad etappidel
Pr I II III IV V VI

1 72 EST19820407 LEBEDEV, Andri KCT 13h 11'15" 65 80 1 12 7
2 36 EST19870709 JOEAAR, Gert CFC 0'03" 3 78 9 4 2
3 84 FIN19830319 NIEMINEN, Mika KOI 0'09" 5 47 5 11 10
4 11 EST19820828 MAIMRE, Raivo ALE 0'13" 12 33 10 13 12
5 1 EST19750724 RANNAMA, Indrek VKG 021" 71 59 7 46 8
6 35 EST19701117 ADUSON, Andre CFC 022" 13 71 12 41 14
7 18 EST19791109 AINSALU, Markku ALE 0'37" 17 72 14 84 5
8 24 EST19700209 MIKLI, Peep ARC 1'15" 28 97 8 8 9
9 106 EST19811204 RAUDSEPP, Tarmo MIX 2'20" 4 1 27 81 3
10 26 EST19810727 VALVAS, Vahur ARC 2'43" 14 9 35 2 1
11 135 FIN19760323 HANNUS, Mathias SFI 2'56" 23 66 39 65 6
12 163 EST19871028 HALLOP, Gven VIK 2'58" 41 25 32 26 13
13 66 FIN19871019 HUHTASAARI, Jukka FIN 3'01" 63 24 45 27 11
14 63 FIN19880425 PAAJANEN, Paavo FIN 3'02" 68 40 47 57 16
15 148 FIN19861016 LIIAS, Toni TUL 3'09" 19 95 71 21 4
16 165 EST19870424 TAARAMAE, Rein VIK 3'14" 25 58 81 64 15
17 121  LAT19820324 MELEHS, Olegs RBT 3'18" 7 31 2 14 26
18 78 EST19840203 MUSTONEN, Andrei KCT 324" 33 90 3 73 24
19 153 EST19820607 VAINSALU, Kert TUS 4'33" 22 3 13 50 28
20 128 LAT19850225 LASIS, Normunds RBT 5'58" 6 5 21 80 18
21 15 EST19800828 RAUDSEPP, Priit ALE 6'15" 44 4 25 68 25
22 82 FIN19800315 TRASKELIN, Antti KOI 6'19" 18 62 18 23 17
23 144  FIN19850214 ALALUUSUA, Juha-Matti TUL 6'20" 8 16 6 7 39
24 132  FIN19830212 ROSSI, Jussi SFI 621" 32 18 29 52 30
25 105 EST19861114 JAKIN, Alo MIX 6'36" 26 27 61 40 20
26 92 FIN19720323 GOOS, Marko KAL 6'38" 43 45 70 60 22
27 25 EST19750630 MIKK, Margus ARC 6'48" 97 60 60 38 23
28 94 FIN19770707 MAUNUMAKI, Kari KAL 6'49" 101 70 72 83 21
29 145  FIN19810405 WICKSTROM, Per-Gustav TUL 7'02" 110 93 76 49 19
30 27 EST19780514 TAMKORV, Helmet ARC 7'24" 53 53 15 37 31
31 101  EST19880705 NIGOL, Kristo MIX 7'42" 69 101 59 45 29
32 125 LAT19840309 ANSONS, Arturs RBT 8'06" 55 2 38 82 69
33 76 EST19720916 KUKK, Sigvard KCT 8'17" 100 102 4 77 65
34 74 EST19811109 OJAVEE, Mart KCT 1 34 33 30 67
35 126 LAT19860925 ERNESTOVSKIS, Daniels RBT 8'19" 16 32 17 74 33
36 95 FIN19660425 AALTO, Mikko KAL 822" 9 69 57 17 71
37 147  FIN19760725 TOMPERI, Jussi TUL 824" 20 52 55 43 40
38 123  LAT19861014 PUDANS, Herberts RBT 8'25" 27 39 26 78 52
39 114 EST19840307 BIRJUKOV, Denis PAR 31 8 53 3 56
40 133  FIN19851008 BACKMAN, Anders SFI 39 73 44 61 68
41 134  FIN19721027 HILTUNEN, Sami SFI 826" 35 38 36 32 37
42 52 EST19720522 AUG, Andrus EST 52 7 20 1 55
43 71 EST19840312 PROUS, Priit KCT 827" 40 94 34 33 58
44 113 EST19861110 KIBUR, Silvar PAR 829" 57 12 23 66 63
45 112 EST19860804 RUUBEL, Raul PAR 61 26 24 69 73
46 152 EST19850716 ALARU, Riho TUS 8'30" 62 28 51 51 34
47 124 LAT19851213 RACENAJS, Kristofers RBT 59 11 16 5 70
48 116 EST19850804 LAUK, Rein PAR 8'32" 74 17 31 15 57
49 151 EST19870311 SADEMETS, Rainer TUS 8'33" 46 23 92 10 27
50 96 FIN19700805 PESOLA, Timo KAL 8'35" 90 19 30 24 44
51 3 EST19840801 GORNISCHEFF, Artur VKG 8'43" 42 37 66 20 64
52 154 EST19860306 RANDMA, Kristjan TUS 8'45" 54 41 73 31 47
53 6 EST19880210 GORNISCHEFF, Feliks VKG 8'46" 80 81 79 28 32
54 122  LAT19850122 EISAKS, Gusts RBT 64 56 75 56 54
55 104 EST19880808 MAASING, Sander MIX 8'47" 67 44 67 48 66
56 2 EST19811215 RANNAMA, Ivari VKG 8'49" 84 86 64 39 50
57 155 EST19850722 POVVAT, Rainer TUS 8'50" 48 30 82 34 48
58 33 EST19870410 KARU, Allar CFC 58 54 49 29 62



Koht Nr UCI kood Nimi Klubi Aeg

59 28 EST19610303 KARLSON, Urmas ARC 8'55"
60 102 EST19861015 PUHM, Steven MIX 8'56"
61 157 EST19861229 UTT, Andres TUS 8'58"
62 75 EST19860525 JERMAKOV, Janar KCT 925"
63 34 EST19640706 VIST, Kalev CFC 9'53"
64 93 FIN19781007 KEJO, Mikko KAL 10'12"
65 37 EST19880208 PUUSEPP, Martin CFC 10'13"
66 143  FIN19840103 JAASKELAINEN, Pekka TUL 10'24"
67 4 EST19810429 RAIM, Riko VKG 10'26"
68 91 FIN19710329 VARALA, Janne KAL 12'40"
69 7 LAT19790717 KORNILOV, Vitaly VKG 14'18"
70 77 EST19760408 KARGU, Oskari KCT 15'03"
71 142  FIN19770107 ERJOMAA, Timo TUL 15'19"
72 161  EST19870311 KANGERT, Tanel VIK 16'45"
73 32 EST19640414 KIRSIPUU, Toomas CFC 19'11"
74 16 EST19851205 DALBERG, Oliver ALE 19'13"
75 85 FIN19610210 SYVANEN, Jari KOI 20'01"
76 43 EST19820314 SCHUMANN, Riivo CF2 25'00"
77 12 EST19850323 VIIES, Marcus ALE 26'52"
78 146 FIN19660423 EWART, Marko Waldemar TUL 28'22"
79 111  EST19880624 PODER, Jaanus PAR 28'35"
80 64 FIN19870407 TEIVAALA, Eero FIN 29'08"
81 5 EST19870720 RAIM, Rigo VKG 33'45"
82 103 EST19880227 JURI, Mihkel MIX 1h 555"
Juunioride paremusjarjestus parast IV etappi

Koht Nr UCI kood Nimi Klubi Aeg

1 36 EST19870709 JOEAAR, Gert CFC 13h 11'18"
2 163 EST19871028 HALLOP, Gven VIK 2'55"
3 165 EST19870424 TAARAMAE, Rein VIK 311"
4 101 EST19880705 NIGOL, Kristo MIX 7'39"
5 151 EST19870311 SADEMETS, Rainer TUS 8'30"
6 6 EST19880210 GORNISCHEFF, Feliks VKG 8'43"
7 104 EST19880808 MAASING, Sander MIX 8'44"
8 33 EST19870410 KARU, Allar CFC 8'47"
9 37 EST19880208 PUUSEPP, Martin CFC 10'10"
10 161 EST19870311 KANGERT, Tanel VIK 16'42"
11 111  EST19880624 PODER, Jaanus PAR 28'32"
12 5 EST19870720 RAIM, Rigo VKG 33'42"
13 103 EST19880227 JURI, Mihkel MIX 1h 552"

Meeskondlik paremusjarjestus parast IV etappi

Koht Klubi Aeg

1 ALEXELA PRO TEAM ALE 39h 40'52"
2 RATTAKLUBI CFC I CFC 1'45"
3 KALEV CHOCLATE-CLASSIC BICYCLES TEAM KCT 2'07"
4 ARCTIC SPORT CLUB ARC 2'13"
5 SOOME JUUNIORIDE KOONDIS FIN 7'38"
6 TURUN URHEILULIITTO TUL 7'45"
7 MIX TEAM MIX 8'20"
8 SVENSKA FINLAND IDROTTSFORBUND SFI 10'29"
9 SAAREMAA JALGRATTAKLUBI VIIKING VKG 10'32"
10 RIETUMU BANKA RBT 10'35"
11 TARTU ULIKOOLI SPORDIKLUBI TUS 11'34"
12 KALVIAN TARMO KAL 14'04"
13 JALGRATTAKLUBI VIKO VIK 15'44"
14 PARNU KALEV SPORDIKOOL PAR 18'14"
15 KOIVISTON ISKU KOI 18'30"

Kohad etappidel

Pr I II III IV V
81 55 77 42 43
85 29 78 54 45
102 84 83 59 42
47 100 46 53 51
86 10 40 22 38
72 83 52 36 36
91 67 90 47 60
15 50 43 25 6l
50 64 86 63 41
75 22 96 70 53
99 74 97 44 35
10 96 41 71 76
21 98 54 72 74
92 36 11 19 82
49 77 42 18 81
66 15 37 62 77
95 57 87 55 79
51 51 95 58 80
83 104 65 35 78
106 85 56 85 46
98 35 74 88 59
60 63 68 86 49
94 88 93 89 72
96 107 88 90 75

Kohad etappidel

Pr I ITI III
1 14 1 1
5 3 3 6
2 10 10 12
9 18 6 9
6 2 16 3
12 15 9 7
8 6 7 11

7 9 5 8
14 12 15 10
15 5 2 5
19 4 8 14
17 16 17 15
18 21 13 16

Kohad etappidel

Pr I II 1III
8 4 3 9
6 7 2 3
2 14 1 8
9 6 7 1
16 12 15 5
4 8 6 14
7 1 14 10
5 9 11 15
15 15 10 13
1 2 4 4
10 3 8 6
13 10 13 11
11 13 9 12
14 5 12 2
3 11 5 7
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Aktiivsuspunktid parast IV etappi

Koht

O Joy U wN

Nr

128
78
106
125
72
26
121
36
126
84
153
76
15
52
148
165

18
135
144
75
24
127
74
114
157
133
77
34
112
11
115

Nimi

LASIS, Normunds
MUSTONEN, Andrei
RAUDSEPP, Tarmo
ANSONS, Arturs
LEBEDEV, Andri
VALVAS, Vahur
MELEHS, Olegs
JOEAAR, Gert
ERNESTOVSKIS, Daniels
NIEMINEN, Mika
VAINSALU, Kert
KUKK, Sigvard
RAUDSEPP, Priit
AUG, Andrus
LIIAS, Toni
TAARAMAE, Rein
RANNAMA, Indrek
AINSALU, Markku
HANNUS, Mathias
ALALUUSUA, Juha-Matti
JERMAKOV, Janar
MIKLI, Peep
SARAMOTINS, Aleksejs
OJAVEE, Mart
BIRJUKOV, Denis
UTT, Andres
BACKMAN, Anders
KARGU, Oskari
VIST, Kalev
RUUBEL, Raul
MAIMRE, Raivo
RUUBEL, Paul

Kohtunike kogu

Punkte

34
29
18
16
15
15
12
11
10

FNNMNWWWLWWLWWdcOOUOOULUOONNNNIIJ0

Mdekuninga punktid parast IV etappi

Koht

1
2
3

O ~J oy U1 >

10
11
12
13

14
15

Nr

84
144
121

106

126
125
135

74
66
76
95
104

75
15

Nimi
NIEMINEN, Mika

ALALUUSUA, Juha-Matti
MELEHS, Olegs

RAUDSEPP, Tarmo
RANNAMA, Indrek
ERNESTOVSKIS, Daniels
ANSONS, Arturs
HANNUS, Mathias

OJAVEE, Mart
HUHTASAARI, Jukka
KUKK, Sigvard
AALTO, Mikko
MAASING, Sander

JERMAKOV, Janar
RAUDSEPP, Priit

Punkte

17
9
7

wououmd

RNNMNDW

[



V etapp, 21. juuni 2005, Kuressaare

Eraldistart 20 km

Vdistluse korraldaja: SJK Viiking Etapi vditja keskmine kiirus 45,82 km/h

Koht Nr UCI kood Nimi Klubi Aeg Kaotus Km/h
1 36 EST19870709 JOEAAR, Gert CFC 26'10" 22 45,85
2 121  LAT19820324 MELEHS, Olegs RBT 26'14" 24 0'04" 45,73
3 134  FIN19721027 HILTUNEN, Sami SFI 26'19" 17 0'08" 45,59
4 35 EST19701117 ADUSON, Andre CFC 26'29" 46 0'19" 45,29
5 106 EST19811204 RAUDSEPP, Tarmo MIX 26'40" 73 0'30" 44,97
6 84 FIN19830319 NIEMINEN, Mika KOI 27'08" 5 0'57" 44,22
7 125 LAT19840309 ANSONS, Arturs RBT 27'12" 65 1'02" 44,10
8 144  FIN19850214 ALALUUSUA, Juha-Matti TUL 27'13" 34 1'03" 44,08
9 135 FIN19760323 HANNUS, Mathias SFI 27'23" 30 1'13" 43,81
10 122  LAT19850122 EISAKS, Gusts RBT 27'23" 90 43,79
11 71 EST19840312 PROUS, Priit KCT 27'23" 99

12 18 EST19791109 AINSALU, Markku ALE 27'25" 71 1'15" 43,75
13 78 EST19840203 MUSTONEN, Andrei KCT 27'26" 23 1'16" 43,73
14 143  FIN19840103 JAASKELAINEN, Pekka TUL 27'26" 26

15 165 EST19870424 TAARAMAE, Rein VIK 27'32" 1 121" 43,58
16 161 EST19870311 KANGERT, Tanel VIK 27'32" 22 122"

17 128 LAT19850225 LASIS, Normunds RBT 27'35" 55 125" 43,49
18 28 EST19610303 KARLSON, Urmas ARC 27'44" 26 1'34" 43,26
19 123  LAT19861014 PUDANS, Herberts RBT 27'50" 63 1'40" 43,09
20 142 FIN19770107 ERJOMAA, Timo TUL 27'51" 30 1'41" 43,08
21 82 FIN19800315 TRASKELIN, Antti KOI 27'56" 74 1'46" 42,94
22 112 EST19860804 RUUBEL, Raul PAR 27'57" 69 1'47" 42,91
23 7 LAT19790717 KORNILOV, Vitaly VKG 28'01" 12 1'50" 42,82
24 26 EST19810727 VALVAS, Vahur ARC 28'03" 93 1'53" 42,75
25 37 EST19880208 PUUSEPP, Martin CFC 28'08" 84 1'58" 42,63
26 11 EST19820828 MAIMRE, Raivo ALE 28'15" 76 2'05" 42,45
27 1 EST19750724 RANNAMA, Indrek VKG 28'20" 58 2'10" 42,33
28 24 EST19700209 MIKLI, Peep ARC 28'26" 37 2'16" 42,19
29 72 EST19820407 LEBEDEV, Andri KCT 28'26" 97 42,18
30 148 FIN19861016 LIIAS, Toni TUL 28'28" 90 2'18" 42,13
31 66 FIN19871019 HUHTASAARI, Jukka FIN 28'29" 20 42,12
32 93 FIN19781007 KEJO, Mikko KAL 28'31" 23 221" 42,07
33 113 EST19861110 KIBUR, Silvar PAR 28'32" 65 2'22" 42,04
34 147 FIN19760725 TOMPERI, Jussi TUL 28'35" 1 2'24" 41,98
35 6 EST19880210 GORNISCHEFF, Feliks VKG 28'49" 62 2'39" 41,62
36 114 EST19840307 BIRJUKOV, Denis PAR 28'50" 8 41,61
37 124  LAT19851213 RACENAJS, Kristofers RBT 28'52" 86 2'42" 41,54
38 74 EST19811109 OJAVEE, Mart KCT 28'55" 92 2'45" 41,47
39 105 EST19861114 JAKIN, Alo MIX 28'57" 17 2'46" 41,44
40 3 EST19840801 GORNISCHEFF, Artur VKG 28'57" 27 2'47" 41,44
41 102 EST19861015 PUHM, Steven MIX 28'59" 24 2'49" 41,39
42 33 EST19870410 KARU, Allar CFC 29'01" 46 2'51" 41,34
43 15 EST19800828 RAUDSEPP, Priit ALE 29'04" 12 2'53" 41,28
44 75 EST19860525 JERMAKOV, Janar KCT 29'04" 81 2'54" 41,26
45 92 FIN19720323 GOOS, Marko KAL 29'15" 1 3'04" 41,02
46 91 FIN19710329 VARALA, Janne KAL 29'16" 45 3'06" 40,99
47 126 LAT19860925 ERNESTOVSKIS, Daniels RBT 29'19" 45 3'09" 40,92
48 132  FIN19830212 ROSSI, Jussi SFI 29'23" 63 3'13" 40,82
49 163 EST19871028 HALLOP, Gven VIK 29'24" 87 3'14" 40,79
50 43 EST19820314 SCHUMANN, Riivo CF2 29'28" 86 3'18" 40,70
51 85 FIN19610210 SYVANEN, Jari KOI 29'35" 2 324" 40,56
52 154 EST19860306 RANDMA, Kristjan TUS 29'35" 4

53 152 EST19850716 ALARU, Riho TUS 29'43" 39 3'33" 40,37
54 145  FIN19810405 WICKSTROM, Per-Gustav TUL 29'44" 0 40,35
55 5 EST19870720 RAIM, Rigo VKG 29'44" 46 3'34" 40,34
56 52 EST19720522 AUG, Andrus EST 29'45" 34 3'35" 40,32
57 157 EST19861229 UTT, Andres TUS 29'49" 13 3'38" 40,24
58 2 EST19811215 RANNAMA, Ivari VKG 29'50" 6 3'39" 40,22
59 151 EST19870311 SADEMETS, Rainer TUS 29'50" 94 3'40" 40,20
60 155 EST19850722 POVVAT, Rainer TUS 29'54" 98 3'44" 40,11
61 101  EST19880705 NIGUL, Kristo MIX 29'55" 36 3'45" 40,10
62 116 EST19850804 LAUK, Rein PAR 30'00" 66 3'50" 39,98



Koht

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Nr

64
27
133
94
103
153
25
16
96
104
32
146
95
77
111
34
76
12
63

UCI kood

EST19810429
FIN19870407
EST19780514
FIN19851008
FIN19770707
EST19880227
EST19820607
EST19750630
EST19851205
FIN19700805
EST19880808
EST19640414
FIN19660423
FIN19660425
EST19760408
EST19880624
EST19640706
EST19720916

EST19850323
FIN19880425

Nimi
RAIM, Riko
TEIVAALA, Eero
TAMKORV, Helmet
BACKMAN, Anders
MAUNUMAKI, Kari
JURI, Mihkel
VAINSALU, Kert
MIKK, Margus
DALBERG, Oliver
PESOLA, Timo
MAASING,
KIRSIPUU, Toomas
EWART, Marko Waldemar
AALTO, Mikko

KARGU, Oskari

PODER, Jaanus

VIST,

Sander

Kalev
KUKK, Sigvard

VIIES, Marcus
PAAJANEN, Paavo

Meeskondlik paremusjarjestus V etapil

Koht Klubi

O J o U b W N

I = S S )
S W N R o

RATTAKLUBI CFC I

RIETUMU BANKA

TURUN URHEILULIITTO

SVENSKA FINLAND IDROTTSFORBUND

KALEV CHOCLATE-CLASSIC BICYCLES TEAM
ARCTIC SPORT CLUB

JALGRATTAKLUBI VIKO

MIX TEAM

KOIVISTON ISKU

ALEXELA PRO TEAM
SAAREMAA JALGRATTAKLUBI VIIKING
PARNU KALEV SPORDIKOOL

KALVIAN TARMO

TARTU ULIKOOLI SPORDIKLUBI

Juunioride paremusjarjestus V etapil

Koht

O ~J o U Ww N

e )
w N P o

Nr

36
165
161
37
6
33
163

151
101
103
104
111

UCI kood

EST19870709
EST19870424
EST19870311
EST19880208
EST19880210
EST19870410
EST19871028
EST19870720
EST19870311
EST19880705
EST19880227
EST19880808
EST19880624

Nimi

JOEAAR, Gert
TAARAMAE,
KANGERT, Tanel
PUUSEPP, Martin
GORNISCHEFF, Feliks
KARU, Allar

HALLOP, Gven

RAIM, Rigo
SADEMETS, Rainer
NIGUL, Kristo

JURI, Mihkel
MAASING, Sander
PODER, Jaanus

Rein

Klubi Aeg Kaotus
VKG 30'01" 34 3'51"
FIN 30'08" 49 3'58"
ARC 30'08" 71
SFI 30'12" 66 4'02"
KAL 30'20" 36 4'10"
MIX 30'20" 55
TUS 30'24" 10 4'13"
ARC 30'26" 69 4'16"
ALE 30'28" 62 4'18"
KAL 30'33" 47 4'23"
MIX 30'47" 34 4'37"
CFC 30'48" 95 4'38"
TUL 31'01" 13 4'50"
KAL 31'08" 85 4'58"
KCT 31'17" 82 5'07"
PAR 31'19" 69 5'09"
CFC 31'33" 30 5'23"
KCT 31'54" 86 5'44"
ALE 33'12" 57 7'02"
FIN Ei startinud

Aeg
CFC 1h20'49"
RBT 0'02"
TUL 1'42"
SFI 2'18"
KCT 2'29"
ARC 3'26"
VIK 3'41"
MIX 3'49"
KOI 3'51"
ALE 3'57"
VKG 423"
PAR 4'32"
KAL 6'14"
TUS 8'19"
Klubi Aeg Kaotus
CFC 26'10" 22
VIK 27'32" 1 121"
VIK 27'32" 22 122"
CFC 28'08" 84 1'58"
VKG 28'49" 62 2'39"
CFC 29'01" 46 2'51"
VIK 29'24" 87 3'14"
VKG 29'44" 46 3'34"
TUS 29'50" 94 3'40"
MIX 29'55" 36 3'45"
MIX 30'20" 55 4'10"
MIX 30'47" 34 4'37"
PAR 31'19" 69 5'09"

Km/h

39,97
39,81

39,72
39,55

39,47
39,41
39,37
39,26
38,97
38,94
38,68
38,52
38,34
38,30
38,02
37,60
36,13

Km/h

45,85
43,58

42,63
41, 62
41,34
40,79
40,34
40,20
40,10
39,54
38,97
38,30



Paremusjarjestus parast V etappi

Koht Nr
1 36
2 35
3 84
4 18
5 72
6 11
7 1

8 106
9 121
10 24
11 135
12 165
13 26
14 78
15 66
16 148
17 163
18 144
19 128
20 82
21 134
22 153
23 125
24 15
25 105
26 132
27 71
28 92
29 122
30 123
31 112
32 28
33 145
34 147
35 113
36 94
37 74
38 25
39 114
40 124
41 27
42 6

43 101
44 126
45 3

46 143
47 33
48 102
49 52
50 152
51 154
52 37
53 151
54 75
55 116
56 133
57 2

58 93
59 155
60 157

UCI kood

EST19870709
EST19701117
FIN19830319
EST19791109
EST19820407
EST19820828
EST19750724
EST19811204
LAT19820324
EST19700209
FIN19760323
EST19870424
EST19810727
EST19840203
FIN19871019
FIN19861016
EST19871028
FIN19850214
LAT19850225
FIN19800315
FIN19721027
EST19820607
LAT19840309
EST19800828
EST19861114
FIN19830212
EST19840312
FIN19720323
LAT19850122
LAT19861014
EST19860804
EST19610303
FIN19810405
FIN19760725
EST19861110
FIN19770707
EST19811109
EST19750630
EST19840307
LAT19851213
EST19780514
EST19880210
EST19880705
LAT19860925
EST19840801
FIN19840103
EST19870410
EST19861015
EST19720522
EST19850716
EST19860306
EST19880208
EST19870311
EST19860525
EST19850804
FIN19851008
EST19811215
FIN19781007
EST19850722
EST19861229

Nimi

JOEAAR, Gert
ADUSON, Andre
NIEMINEN, Mika
AINSALU, Markku
LEBEDEV, Andri
MAIMRE,
RANNAMA,
RAUDSEPP,
MELEHS, Olegs
MIKLI, Peep
HANNUS, Mathias
TAARAMAE,
VALVAS, Vahur
MUSTONEN, Andrei
HUHTASAARI, Jukka
LIIAS,
HALLOP, Gven

ALALUUSUA, Juha-Matti
LASIS, Normunds

TRASKELIN, Antti
HILTUNEN, Sami
VAINSALU, Kert
ANSONS, Arturs
RAUDSEPP, Priit
JAKIN, Alo
ROSSI,
PROUS, Priit
GOOSs, Marko
EISAKS,
PUDANS, Herberts
RUUBEL, Raul
KARLSON, Urmas
WICKSTROM,
TOMPERI,
KIBUR, Silvar
MAUNUMAKI, Kari
OJAVEE, Mart

MIKK, Margus
BIRJUKOV, Denis
RACENAJS, Kristofers
TAMKORV, Helmet
GORNISCHEFF, Feliks
NIGUL, Kristo
ERNESTOVSKIS, Daniels
GORNISCHEFF, Artur
JAASKELAINEN, Pekka
KARU, Allar

PUHM, Steven

AUG, Andrus

ALARU, Riho

RANDMA, Kristjan
PUUSEPP, Martin
SADEMETS, Rainer
JERMAKOV, Janar

LAUK, Rein

BACKMAN, Anders
RANNAMA, Ivari

KEJO, Mikko

POVVAT,
grT,

Raivo
Indrek
Tarmo

Rein

Toni

Jussi

Gusts

Per-Gustav
Jussi

Rainer
Andres

Velotuuri keskmine kiirus 42,43 km/h

Klubi Aeg

CFC 13h 37'28"
CFC 0'38"
KOI 1'04"
ALE 1'49"
KCT 2'14"
ALE 2'16"
VKG 2'28"
MIX 2'48"
RBT 3'19"
ARC 328"
SFI 4'06"
VIK 4'33"
ARC 4'34"
KCT 4'37"
FIN 517"
TUL 5'25"
VIK 6'10"
TUL 7'20"
RBT

KOI 8'03"
SFI 8'32"
TUS 8'44"
RBT 9'05"
ALE 9'06"
MIX 9'20"
SFI 9'31"
KCT 9'38"
KAL 9'40"
RBT 9'57"
RBT 10'02"
PAR 10'13"
ARC 10'26"
TUL 10'33"
TUL 10'46"
PAR 10'48"
KAL 10'56"
KCT 11'00"
ARC 11'01"
PAR 11'02"
RBT 11'10"
ARC 11'19"
VKG 1122"
MIX 11'24"
RBT 11'25"
VKG 1127"
TUL 11'37"
CFC 11'38"
MIX 11'42"
EST 11'58"
TUS 12'00"
TUS 12'07"
CFC 12'09"
TUS 12'11"
KCT 12'17"
PAR 12'19"
SFI 12'24"
VKG 12'26"
KAL 12'30"
TUS 12'32"
TUS 12'34"

Kohad etappidel

Pr

3

13
5

17
65
12
71
4

7

28
23
25
14
33
63
19
41

8
6

18
35
22
55
44
26
32
40
43
64
27
61
81
110
20
57
101

97
31
59
53
80
69
16
42
15
58
85
52
62
54
91
46
47
74
39
84
72
48
102

I

78
71
47
72
80
33
59
1

31
97
66
58
9

90
24
95
25
16
5

62
38
3

2

4

27
18
94
45
56
39
26
55
93
52
12
70
34
60

11
53
81
101
32
37
50
54
29

28
41
67
23
100
17
73
86
83
30
84

II

9
12
5
14
1
10
9
27
2
8
39
81
35
3
45
71
32

6
21

18
36
13
38
25
61
29
34
70
75
26
24
77
76
55
23
72
33
60
53
16
15
79
59
17
66
43
49
78
20
51
73
90
92
46
31
44
64
52
82
83

III IV
4 2

41 14
11 10
84 5

12 7

13 12
46 8

81 3

14 26
8 9

65 ©

64 15
2 1

73 24
27 11
21 4

26 13
7 39
80 18
23 17
32 37
50 28
82 69
68 25
40 20
52 30
33 58
60 22
56 54
78 52
69 73
42 43
49 19
43 40
66 63
83 21
30 67
38 23
3 56
5 70
37 31
28 32
45 29
74 33
20 64
25 61
29 62
54 45
1 55
51 34
31 47
47 60
10 27
53 51
15 57
61 68
39 50
36 36
34 48
59 42

12
29
26
27

28

15
24
13
31
30
49

17
21

69

43
39
48
11
45
10
19
22
18
54
34
33
67
38
70
36
37
65
35
61
47
40
14
42
41
56
53
52
25
59
44
62
66
58
32
60
57

VI



Koht

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Nr

96
95
104
76

34
91

142
161
77
85
16
32
43
64
146
111
12

103

UCI kood

FIN19700805
FIN19660425
EST19880808
EST19720916
EST19810429
EST19640706
FIN19710329
LAT19790717
FIN19770107
EST19870311
EST19760408
FIN19610210
EST19851205
EST19640414
EST19820314
FIN19870407
FIN19660423
EST19880624
EST19850323
EST19870720
EST19880227

Nimi

PESOLA, Timo
AALTO, Mikko
MAASING,
KUKK, Sigvard
RAIM, Riko

VIST, Kalev
VARALA, Janne
KORNILOV, Vitaly
ERJOMAA, Timo
KANGERT,
KARGU, Oskari
SYVANEN, Jari
DALBERG, Oliver
KIRSIPUU, Toomas
SCHUMANN, Riivo
TEIVAALA, Eero

EWART, Marko Waldemar
PODER, Jaanus

VIIES, Marcus

RAIM, Rigo

JURI, Mihkel

Sander

Tanel

Juunioride paremusjarjestus parast V etappi

Koht

O J o U b w N

e s ]
w NP o

Nr

36
165
163
6
101
33
37
151
104
161
111

103

UCI kood

EST19870709
EST19870424
EST19871028
EST19880210
EST19880705
EST19870410
EST19880208
EST19870311
EST19880808
EST19870311
EST19880624
EST19870720
EST19880227

Nimi

JOEAAR, Gert
TAARAMAE,
HALLOP, Gven
GORNISCHEFF,
NIGUL, Kristo
KARU, Allar
PUUSEPP, Martin
SADEMETS,
MAASING,
KANGERT, Tanel
PODER, Jaanus
RAIM, Rigo
JURI, Mihkel

Rein

Feliks

Rainer
Sander

Klubi Aeg

KAL 12'55"
KAL 13'18"
MIX 13'21"
KCT 13'59"
VKG 14'14"
CFC 15'13"
KAL 15'43"
VKG 16'06"
TUL 16'57"
VIK 18'04"
KCT 20'08"
KOI 23'23"
ALE 23'28"
CFC 23'47"
CF2 28'16"
FIN 33'03"
TUL 33'10"
PAR 33'41"
ALE 33'51"
VKG 37'16"
MIX 1 h10'02"
Klubi Aeg

CFC 13h37'28'
VIK 4'33"
VIK 6'10"
VKG 11'22"
MIX 11'24"
CFC 11'38"
CFC 12'09"
TUS 12'11"
MIX 1321"
VIK 18'04"
PAR 33'41"
VKG 37'16"
MIX 10'02"

Kohad etappidel

Pr

90
9
67
100
50
86
75
99
21
92
10
95
66
49
51
60
106
98
83
94
96

Kohad etappidel
III

Pr

I

19
69
44
102
64
10
22
74
98
36
96
57
15
77
51
63
85
35
104
88
107

I

14
10
3
15
18
9
12
2
6
5
4
16
21

II

30
57
67
4

86
40
96
97
54
11
41
87
37
42
95
68
56
74
65
93
88

II

10

IITIV V
24 44 2
17 71 76
48 66 73
77 65 80
63 41 63
22 38 79
70 53 46
44 35 23
72 74 20
19 82 16
71 76 77
55 79 51
62 77 71
18 81 74
58 80 50
86 49 o4
85 46 75
88 59 78
35 78 81
89 72 55
90 75 68
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Meeskondlik paremusjadrjestus parast V etappi

Koht Klubi

1 RATTAKLUBI CFC I

2 ALEXELA PRO TEAM

3 KALEV CHOCLATE-CLASSIC BICYCLES TEAM
4 ARCTIC SPORT CLUB

5 TURUN URHEILULIITTO

6 RIETUMU BANKA

7 MIX TEAM

8 SVENSKA FINLAND IDROTTSFORBUND
9 SAAREMAA JALGRATTAKLUBI VIIKING
10 JALGRATTAKLUBI VIKO

11 TARTU ULIKOOLI SPORDIKLUBI

12 KALVIAN TARMO

13 KOIVISTON ISKU

14 PARNU KALEV SPORDIKOOL

Aktiivsuspunktid parast V etappi
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N OWOW--JoUuld WNEFE OWOOW-JoUld WN K O

Nr

128
78
106
125
72
26
121
36
126
84
153
76
15
52
148
165

18
135
144
75
24
127
74
114
157
133
77
34
112
11
115

Nimi

LASIS, Normunds
MUSTONEN, Andrei
RAUDSEPP, Tarmo
ANSONS, Arturs
LEBEDEV, Andri
VALVAS, Vahur
MELEHS, Olegs
JOEAAR, Gert
ERNESTOVSKIS,
NIEMINEN, Mika
VAINSALU, Kert
KUKK, Sigvard
RAUDSEPP, Priit

AUG, Andrus

LIIAS, Toni

TAARAMAE, Rein
RANNAMA, Indrek
AINSALU, Markku
HANNUS, Mathias
ALALUUSUA, Juha-Matti
JERMAKOV, Janar
MIKLI, Peep
SARAMOTINS, Aleksejs
OJAVEE, Mart
BIRJUKOV, Denis

UTT, Andres

BACKMAN, Anders
KARGU, Oskari

VIST, Kalev

Daniels

RUUBEL, Raul
MAIMRE, Raivo
RUUBEL, Paul

Punkte

34
29
18
16
15
15
12
11
10

FNMNMWOWWWLWWLWWARUOOUOUUOOONNNNNJ0Y

CFC
ALE
KCT
ARC
TUL
RBT
MIX
SFI
VKG
VIK
TUS
KAL
KOI
PAR

Aeg Kohad etappidel
Pr I II III
41h 03'26" 6 7 2 3
2'12" 8 4 3 9
2'51" 2 14 1 8
3'54" 9 6 7 1
7'42" 4 8 6 14
8'52" 1 2 4 4
10'24" 7 1 14 10
11'02" 5 9 11 15
13'10" 15 15 10 13
17'40" 11 13 9 12
18'08" 10 3 8 6
18'33" 13 10 13 11
20'36" 3 11 5 7
21'01" 14 5 12 2

Maekuninga punktid parast V

Koht

1
2
3

O J oy U >

10
11
12
13

14
15

Nr

84
144
121

106

126
125
135

74
66
76
95
104

75
15

Nimi
NIEMINEN, Mika

ALALUUSUA, Juha-Matti
MELEHS, Olegs

RAUDSEPP, Tarmo
RANNAMA, Indrek
ERNESTOVSKIS, Daniels
ANSONS, Arturs
HANNUS, Mathias

OJAVEE, Mart
HUHTASAARI, Jukka
KUKK, Sigvard
AALTO, Mikko
MAASING, Sander

JERMAKOV, Janar
RAUDSEPP, Priit

Iv v VI
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17
9
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VI etapp, 21. juuni 2005, Kuressaare

Grupisdit 72 km, 3 vahefinisSit

Vdistluse korraldaja: SJK Viiking Etapi vditja keskmine kiirus 43,32 km/h

Koht Nr UCI kood Nimi Klubi Aeg Preemia- Trahvi-
sekundid sekundid

1 112 EST19860804 RUUBEL, Raul PAR 1h39'43" 10

2 121  LAT19820324 MELEHS, Olegs RBT 8

3 71 EST19840312 PROUS, Priit KCT 4

4 165 EST19870424 TAARAMAE, Rein VIK 0'05" 4

5 52 EST19720522 AUG, Andrus EST 0'17"

6 128 LAT19850225 LASIS, Normunds RBT

7 126  LAT19860925 ERNESTOVSKIS, Daniels RBT 4

8 113 EST19861110 KIBUR, Silvar PAR

9 82 FIN19800315 TRASKELIN, Antti KOI

10 116 EST19850804 LAUK, Rein PAR

11 78 EST19840203 MUSTONEN, Andrei KCT

12 75 EST19860525 JERMAKOV, Janar KCT

13 135 FIN19760323 HANNUS, Mathias SFI

14 125 LAT19840309 ANSONS, Arturs RBT

15 106 EST19811204 RAUDSEPP, Tarmo MIX 3

16 26 EST19810727 VALVAS, Vahur ARC 1

17 144 FIN19850214 ALALUUSUA, Juha-Matti TUL

18 66 FIN19871019 HUHTASAARI, Jukka FIN

19 143 FIN19840103 JAASKELAINEN, Pekka TUL

20 96 FIN19700805 PESOLA, Timo KAL

21 114 EST19840307 BIRJUKOV, Denis PAR

22 147 FIN19760725 TOMPERI, Jussi TUL

23 84 FIN19830319 NIEMINEN, Mika KOI

24 163 EST19871028 HALLOP, Gven VIK

25 105 EST19861114 JAKIN, Alo MIX

26 6 EST19880210 GORNISCHEFF, Feliks VKG

27 134 FIN19721027 HILTUNEN, Sami SFI

28 148 FIN19861016 LIIAS, Toni TUL

29 152 EST19850716 ALARU, Riho TUS

30 151 EST19870311 SADEMETS, Rainer TUS

31 76 EST19720916 KUKK, Sigvard KCT 1

32 123 LAT19861014 PUDANS, Herberts RBT

33 92 FIN19720323 GOOS, Marko KAL

34 64 FIN19870407 TEIVAALA, Eero FIN

35 36 EST19870709 JOEAAR, Gert CFC

36 133 FIN19851008 BACKMAN, Anders SFI

37 34 EST19640706 VIST, Kalev CFC 2

38 101  EST19880705 NIGUL, Kristo MIX

39 1 EST19750724 RANNAMA, Indrek VKG

40 33 EST19870410 KARU, Allar CFC

41 35 EST19701117 ADUSON, Andre CFC

42 132 FIN19830212 ROSSI, Jussi SFI

43 124 LAT19851213 RACENAJS, Kristofers RBT

44 43 EST19820314 SCHUMANN, Riivo CF2

45 2 EST19811215 RANNAMA, Ivari VKG

46 24 EST19700209 MIKLI, Peep ARC

47 11 EST19820828 MAIMRE, Raivo ALE

48 4 EST19810429 RAIM, Riko VKG

49 122  LAT19850122 EISAKS, Gusts RBT 3

50 104 EST19880808 MAASING, Sander MIX

51 145 FIN19810405 WICKSTROM, Per-Gustav TUL

52 153 EST19820607 VAINSALU, Kert TUS

53 154 EST19860306 RANDMA, Kristjan TUS

54 142 FIN19770107 ERJOMAA, Timo TUL

55 157 EST19861229 UTT, Andres TUS

56 37 EST19880208 PUUSEPP, Martin CFC

57 77 EST19760408 KARGU, Oskari KCT 0'35"

58 18 EST19791109 AINSALU, Markku ALE 1'35"

59 111 EST19880624 PODER, Jaanus PAR 1'38"

60 15 EST19800828 RAUDSEPP, Priit ALE 2'08"

61 16 EST19851205 DALBERG, Oliver ALE 4'41"



Koht

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Nr

102
146
25
103
155
85
93
28
94
12
32

27
74
91
95
72
161

UCI kood

LAT19790717
EST19861015
FIN19660423
EST19750630
EST19880227
EST19850722
FIN19610210
FIN19781007
EST19610303
FIN19770707
EST19850323
EST19640414
EST19840801
EST19870720
EST19780514
EST19811109
FIN19710329
FIN19660425
EST19820407
EST19870311

Nimi

KORNILOV, Vitaly
PUHM, Steven

EWART, Marko Waldemar

MIKK, Margus
JURI, Mihkel
POVVAT, Rainer
SYVANEN, Jari
KEJO, Mikko
KARLSON, Urmas
MAUNUMAKI, Kari
VIIES, Marcus
KIRSIPUU, Toomas
GORNISCHEFF, Artur
RAIM, Rigo
TAMKORV, Helmet
OJAVEE, Mart
VARALA, Janne
AALTO, Mikko
LEBEDEV, Andri
KANGERT, Tanel

Klubi

VKG
MIX
TUL
ARC
MIX
TUS
KOI
KAL
ARC
KAL
ALE
CFC
VKG
VKG
ARC
KCT
KAL
KAL
KCT
VIK

Aeg

9'17"
10'17"

12'17"

15'17"

18'17"

21'17"
Katkestas
Katkestas
Katkestas
Katkestas
Katkestas
Katkestas
Ei startinud
Ei startinud



Meeskondlik paremusjarjestus VI etapil

Koht

O Joy Ul WN

Ne]

10
11

Klubi

PARNU KALEV SPORDIKOOL
RIETUMU BANKA

KALEV CHOCLATE-CLASSIC BICYCLES TEAM
SVENSKA FINLAND IDROTTSFORBUND

MIX TEAM
TURUN URHEILULIITTO

SAAREMAA JALGRATTAKLUBI VIIKING
TARTU ULIKOOLI SPORDIKLUBI

RATTAKLUBI CFC I
ALEXELA PRO TEAM
ARCTIC SPORT CLUB

Juunioride paremusjarjestus VI etapil

12 KOIVISTON ISKU
13 KALVIAN TARMO

TAARAMAE, Rein
HALLOP, Gven
GORNISCHEFF, Feliks
SADEMETS, Rainer
JOEAAR, Gert

NIGUL, Kristo

MAASING, Sander
PUUSEPP, Martin

PODER, Jaanus
JURI, Mihkel

KANGERT, Tanel

MELEHS, Olegs
TAARAMAE, Rein
ERNESTOVSKIS, Daniels
RUUBEL, Raul

PROUS, Priit

EISAKS, Gusts
LASIS, Normunds
RAUDSEPP, Tarmo
KIBUR, Silvar

TRASKELIN, Antti
VALVAS, Vahur
KUKK, Sigvard

Koht Nr UCI kood Nimi
1 165 EST19870424
2 163 EST19871028
3 6 EST19880210
4 151 EST19870311
5 36 EST19870709
6 101 EST19880705
7 33 EST19870410 KARU, Allar
8 104 EST19880808
9 37 EST19880208
10 111 EST19880624
11 103 EST19880227
5 EST19870720 RAIM, Rigo
161 EST19870311
VI etapi aktiivsuspunktid
Koht Nr UCI kood Nimi
1 121 LAT19820324
2 165 EST19870424
3 126 LAT19860925
4 112 EST19860804
5 71 EST19840312
6 52 EST19720522 AUG, Andrus
7 122 LAT19850122
8 128  LAT19850225
9 106 EST19811204
10 113 EST19861110
11 34 EST19640706 VIST, Kalev
12 82 FIN19800315
13 26 EST19810727
14 76 EST19720916
15 116 EST19850804 LAUK, Rein
16 152 EST19850716

ALARU, Riho

Aeg

PAR 4h59'43"
RBT
KCT
SFI 0'17"
MIX
TUL
VKG
TUS
CFC
ALE 326"
ARC 10'17"
KOI 15'17"
KAL

Klubi Aeg

VIK 1h39'48"
VIK 0'12"
VKG

TUS

CFC

MIX

CFC

MIX

CFC

PAR 1'33"
MIX 12'12"
VKG Katkestas

VIK Ei startinud

Klubi VF1 VF2

RBT 3

VIK 3
RBT 5
PAR

KCT

EST

RBT 1
RBT

MIX 5

PAR

CFC

KOI

ARC 2

KCT 2
PAR

TUS 1

Preemia-
sekundid

4

o 0 Jw 1

Kokku
12
11
11
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Paremusjarjestus parast VI etappi

Koht Nr
1 36
2 35
3 84
4 11
5 1

6 106
7 121
8 18
9 24
10 135
11 165
12 26
13 78
14 66
15 148
16 163
17 144
18 128
19 82
20 134
21 153
22 125
23 71
24 105
25 132
26 92
27 112
28 122
29 123
30 145
31 147
32 113
33 15
34 114
35 124
36 126
37 6

38 101
39 143
40 33
41 52
42 152
43 154
44 37
45 151
46 75
47 116
48 133
49 2

50 157
51 96
52 104
53 76
54 4

55 34
56 142
57 77
58 25
59 102
60 155

UCI kood

EST19870709
EST19701117
FIN19830319
EST19820828
EST19750724
EST19811204
LAT19820324
EST19791109
EST19700209
FIN19760323
EST19870424
EST19810727
EST19840203
FIN19871019
FIN19861016
EST19871028

FIN19850214
LAT19850225

FIN19800315
FIN19721027
EST19820607
LAT19840309
EST19840312
EST19861114
FIN19830212
FIN19720323
EST19860804
LAT19850122
LAT19861014
FIN19810405
FIN19760725
EST19861110
EST19800828
EST19840307
LAT19851213
LAT19860925
EST19880210
EST19880705
FIN19840103
EST19870410
EST19720522
EST19850716
EST19860306
EST19880208
EST19870311
EST19860525
EST19850804
FIN19851008
EST19811215
EST19861229
FIN19700805
EST19880808
EST19720916
EST19810429
EST19640706
FIN19770107
EST19760408
EST19750630
EST19861015
EST19850722

Nimi

JOEAAR, Gert
ADUSON, Andre
NIEMINEN, Mika
MAIMRE,
RANNAMA,
RAUDSEPP,
MELEHS, Olegs
AINSALU, Markku
MIKLI, Peep
HANNUS, Mathias
TAARAMAE, Rein
VALVAS, Vahur
MUSTONEN, Andrei
HUHTASAARI, Jukka
LIIAS,
HALLOP, Gven

ALALUUSUA, Juha-Matti
LASIS, Normunds

TRASKELIN, Antti
HILTUNEN, Sami
VAINSALU, Kert
ANSONS, Arturs
PROUS, Priit
JAKIN, Alo
ROSSI, Jussi
GOOS, Marko
RUUBEL, Raul
EISAKS, Gusts
PUDANS, Herberts
WICKSTROM,
TOMPERI,
KIBUR, Silvar
RAUDSEPP, Priit
BIRJUKOV, Denis
RACENAJS, Kristofers
ERNESTOVSKIS,
GORNISCHEFF,
NIGUL, Kristo
JAASKELAINEN,
KARU, Allar
AUG, Andrus
ALARU, Riho
RANDMA, Kristjan
PUUSEPP, Martin
SADEMETS, Rainer
JERMAKOV, Janar
LAUK, Rein
BACKMAN, Anders
RANNAMA, Ivari
UTT, Andres
PESOLA,
MAASING,
KUKK, Sigvard
RAIM, Riko
VIST, Kalev
ERJOMAA, Timo
KARGU, Oskari
MIKK, Margus
PUHM, Steven
POVVAT,

Raivo
Indrek
Tarmo

Toni

Per-Gustav
Jussi

Daniels
Feliks

Pekka

Timo
Sander

Rainer

Velotuuri keskmine kiirus 42,52

Klubi Aeg

CFC 15h 17'28"
CFC 0'38"
KOI 1'04"
ALE 2'16"
VKG 2'28"
MIX 2'45"
RBT 2'54"
ALE 3'07"
ARC 328"
SFI 4'06"
VIK 4'17"
ARC 4'33"
KCT 4'37"
FIN 517"
TUL 525"
VIK 6'10"
TUL 7'20"
RBT

KOI 8'03"
SFI 8'32"
TUS 8'44"
RBT 9'05"
KCT 9'17"
MIX 920"
SFI 9'31"
KAL 9'40"
PAR 9'46"
RBT 9'54"
RBT 10'02"
TUL 10'33"
TUL 10'46"
PAR 10'48"
ALE 10'57"
PAR 11'02"
RBT 11'10"
RBT 1121"
VKG 11'22"
MIX 11'24"
TUL 11'37"
CFC 11'38"
EST 11'58"
TUS 12'00"
TUS 12'07"
CFC 12'09"
TUS 12'11"
KCT 12'17"
PAR 12'19"
SFI 12'24"
VKG 12'26"
TUS 12'34"
KAL 12'55"
MIX 13'21"
KCT 13'58"
VKG 14'14"
CFC 15'11"
TUL 16'57"
KCT 20'26"
ARC 21'01"
MIX 21'42"
TUS 24'32"

Kohad etappidel
Pr I II III IV V

3 78 9 4 2 1
13 71 12 41 14 4
5 47 5 11 10 6
12 33 10 13 12 26
71 59 7 46 8 27
4 1 27 81 3 5
7 31 2 14 26 2
17 72 14 84 5 12
28 97 8 8 9 28
23 66 39 65 6 9
25 58 81 64 15 15
14 9 35 2 1 24
33 90 3 73 24 13
63 24 45 27 11 31
19 95 71 21 4 30
41 25 32 26 13 49

8 16 6 7 39 8
6 5 21 80 18 17

18 62 18 23 17 21
35 38 36 32 37 3

22 3 13 50 28 69
55 2 38 82 69 7

40 94 34 33 58 11
26 27 61 40 20 39
32 18 29 52 30 48
43 45 70 60 22 45
61 26 24 69 73 22
64 56 75 56 54 10
27 39 26 78 52 19
110 93 76 49 19 54
20 52 55 43 40 34
57 12 23 66 63 33
44 4 25 68 25 43
31 8 53 3 56 36
59 11 16 5 70 37
16 32 17 74 33 47
80 81 79 28 32 35
69 101 59 45 29 61
15 50 43 25 61 14
58 54 49 29 62 42
52 7 20 1 55 56
62 28 51 51 34 53
54 41 73 31 47 52
91 67 90 47 60 25
46 23 92 10 27 59
47 100 46 53 51 44
74 17 31 15 57 62
39 73 44 61 68 66
84 86 64 39 50 58
102 84 83 59 42 57
90 19 30 24 44 72
67 44 67 48 66 73
100 102 4 77 65 80
50 64 86 63 41 63
86 10 40 22 38 79
21 98 54 72 74 20
10 96 41 71 76 77
97 60 60 38 23 70
85 29 78 54 45 41
48 30 82 34 48 60

km/h

VI

35
41
23
47
39
15

58
46
13

16
11
18
28
24
17

27
52
14

25
42
33

49
32
51
22

60
21
43

26
38
19
40

29
53
56
30
12
10
36
45
55
20
50
31
48
37
54
57
65
63
67



Koht

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Nr

28
93
16
43
94
64
111
85
146
32
12
103

UCI kood

LAT19790717
EST19610303
FIN19781007
EST19851205
EST19820314
FIN19770707
FIN19870407
EST19880624
FIN19610210
FIN19660423
EST19640414
EST19850323
EST19880227

Nimi

KORNILOV, Vitaly
KARLSON, Urmas
KEJO, Mikko
DALBERG, Oliver
SCHUMANN, Riivo
MAUNUMAKI, Kari
TEIVAALA, Eero
PODER, Jaanus
SYVANEN, Jari

EWART, Marko Waldemar

KIRSIPUU, Toomas
VIIES, Marcus
JURI, Mihkel

Klubi Aeg

VKG 25'06"
ARC 25'26"
KAL 27'30"
ALE 27'52"
CF2 28'16"
KAL 28'56"
FIN 33'03"
PAR 35'02"
KOI 38'23"
TUL 43'10"
CFC 44'47"
ALE 51'51"
MIX 1 h22'02"

Juunioride paremusjarjestus parast VI etappi

Koht

H P O 0o Jo 0w N

= O

Nr

36
165
163
6
101
33
37
151
104
111
103

UCI kood

EST19870709
EST19870424
EST19871028
EST19880210
EST19880705
EST19870410
EST19880208
EST19870311
EST19880808
EST19880624
EST19880227

Nimi

JOEAAR, Gert
TAARAMAE, Rein
HALLOP, Gven

GORNISCHEFF, Feliks

NIGUL, Kristo
KARU, Allar
PUUSEPP, Martin
SADEMETS, Rainer
MAASING, Sander
PODER, Jaanus
JURI, Mihkel

Klubi Aeg

CFC 15h17'28"
VIK 4'17"
VIK 6'10"
VKG 11'22"
MIX 11'24"
CFC 11'38"
CFC 12'09"
TUS 12'11"
MIX 13'21"
PAR 35'02"
MIX 22'02"

Kohad etappidel

Pr I II III IV V

99 74 97 44 35 23
81 55 77 42 43 18
72 83 52 36 36 32
66 15 37 62 77 71
51 51 95 58 80 50
101 70 72 83 21 67
60 63 68 86 49 64
98 35 74 88 59 78
95 57 87 55 79 51
106 85 56 85 46 75
49 77 42 18 81 74
83 104 65 35 78 81
96 107 88 90 75 68
Kohad etappidel

Pr I II IITI IV V

1 14 1 1 1 1

2 10 10 12 3 2

5 3 3 6 2 7

12 15 9 7 6 5

9 18 6 9 5 10
7 9 5 8 9 6

14 12 15 10 8 4

6 2 16 3 4 9

8 6 7 11 10 12
19 4 8 14 7 13
18 21 13 16 12 11

VI

62
70
69
61
44
71
34
59
68
64
73
72
66

<
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Meeskondlik paremusjarjestus parast VI etappi

Koht Klubi

1 RATTAKLUBI CFC I

2 KALEV CHOCLATE-CLASSIC BICYCLES TEAM
3 ALEXELA PRO TEAM

4 TURUN URHEILULIITTO

5 RIETUMU BANKA

6 MIX TEAM

7 SVENSKA FINLAND IDROTTSFORBUND
8 SAAREMAA JALGRATTAKLUBI VIIKING
9 ARCTIC SPORT CLUB

10 TARTU ULIKOOLI SPORDIKLUBI

11 PARNU KALEV SPORDIKOOL

12 KALVIAN TARMO

13 KOIVISTON ISKU

Aktiivsuspunktid parast VI etappi

Koht

O Joy Ul WwN
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Nr

128
78
121
106
126
165
26
125
72
52
112
36
84
76
153
71
15

148
122
34
18
135
75
127
24
144
74
133
114
113
157
77
11
82
115
152
116

Nimi

LASIS, Normunds
MUSTONEN, Andrei
MELEHS, Olegs
RAUDSEPP, Tarmo
ERNESTOVSKIS, Daniels
TAARAMAE, Rein
VALVAS, Vahur
ANSONS, Arturs
LEBEDEV, Andri
AUG, Andrus
RUUBEL, Raul
JOEAAR, Gert
NIEMINEN, Mika
KUKK, Sigvard
VAINSALU, Kert
PROUS, Priit
RAUDSEPP, Priit
RANNAMA, Indrek
LIIAS, Toni
EISAKS, Gusts
VIST, Kalev
AINSALU, Markku
HANNUS, Mathias
JERMAKOV, Janar
SARAMOTINS, Aleksejs
MIKLI, Peep
ALALUUSUA, Juha-Matti
OJAVEE, Mart
BACKMAN, Anders
BIRJUKOV, Denis
KIBUR, Silvar
UTT, Andres
KARGU, Oskari

MAIMRE, Raivo
TRASKELIN, Antti
RUUBEL, Paul

ALARU, Riho
LAUK, Rein

Punkte

39
29
24
23
21
18
17
16
15
13
12
11

FRPENMNMMNMNOWDLOWWLOWWLWWOOOUOOOO NN J0O0YWO

CFC
KCT
ALE
TUL
RBT
MIX
SFI
VKG
ARC
TUS
PAR
KAL
KOI

Aeg Kohad etappidel
Pr I II III IV V VI
46h 03'26" 6 7 2 3 4 1 9
2'34" 2 14 1 8 8 5 3
521" 8 4 3 9 2 10 10
7'42" 4 8 6 14 6 3 6
8'35" 1 2 4 4 1 2 2
10'24" 7 1 14 10 5 8 5
11'02" 5 9 11 15 7 4 4
13'10" 15 15 10 13 9 11 7
13'54" 9 6 7 1 1 6 11
18'08" 10 3 8 6 10 14 8
20'44" 14 5 12 2 14 12 1
33'33" 13 10 13 11 12 13 13
35'36" 3 11 5 7 15 9 12

Mdekuninga punktid parast VI etappi

Koht

1
2
3

O ~J o Ul

10
11
12
13

14
15

Nr

84
144
121

106

126
125
135

74
66
95
76
75

104
15

Nimi
NIEMINEN, Mika

ALALUUSUA, Juha-Matti
MELEHS, Olegs

RAUDSEPP, Tarmo
RANNAMA, Indrek
ERNESTOVSKIS, Daniels
ANSONS, Arturs
HANNUS, Mathias

OJAVEE, Mart
HUHTASAART,
AALTO, Mikko
KUKK, Sigvard
JERMAKOV, Janar

Jukka

MAASING,
RAUDSEPP,

Sander
Priit

Punkte

17
9
7
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